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Terms:
Buyers Premium:

Live: 20% (17% for cash or acceptable check) we accept all major credit cards

Online — Alderfer Auction Platform: 22%
Alderfer Auction is offering a 3% discount on Buyers premium to all users who use the Alderfer
online bidding platform and App.

Online — Proxibid: 25%

Note: All listed lots are sold as/is where is with no warranties or guarantees. Buyer must satisfy
themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken
alterations of this list will take precedence.



Lot

Number Title & Description
1 Lot of 5 new Cold Steel fixed blade knives and 3 Sheaths.
2 Lot of 4 Throwing Stars with cases, Set of 3 Throwing Knives in case, and & assorted fixed blade knives.
3 Lot of 6 New Folding Knives in boxes and 3 used Folding Knives.
4 Lot of Knife Boxes, S&W hand cuffs in box, 2 box cutters, and Junglee fixed blade knife with sheath.
5 Lot of 4 Folding Knives by Camilus, Spyder Co., Cold Steel, CRT, 2 Straight Razors, Skinner, and Sharpener.
6 Cold Steel bolo machete, Ontario Knife Co. machete marked US, Ontario USA howie, and Henckles Sharpener.
Assorted Ammo
1 Box of 12 ga. Buck Shot
1 Box of 25 ct. 9mm Luger Golden Saber
7 1 1/2 box of .380 Auto Golden Saber
ApX, 200 rounds of .22LR
Apx. 50 rounds of Assorted Loose Ammeo
2 Boxes of Winchester .30-.30
8 4 Boxes- 50 ct. PMC 9mim Luger in 2 boxes
2 Boxes- 20 ct. PMC Starfire 9mm Luger
1 Box- 100 rounds of Winchester .40 S&wW
g 1 Box- 50 rounds PMC .40 S&W
1 Box- 20 rounds Federat Hydra-Shok .40 S&WwW
1 Box- 25 rounds Remington Golden Saber .40 S&W
10 Military Type Crate with Assorted Ammo
Includes- 12 ga., 16 ga., 20 ga., .32 Win 5pl., .30-06, Squirrel cail, Pocket knife, and Simmans spotting scope.
11 10 BOXES VINTAGE WINCHESTER 22LR, 4 BOXES VINTAGE REMINGTON ,22LR, 2 BOXES VINTAGE WINCHESTER .22 MAG IN STEEL
AMMO CAN
12 LOT OF MUZZLE LOADER POWDER, CLEANING, ECT,
13 LOT OF 3 SOFT LONG GUN CASES AND 1 HARD LONG GUN CASF
14 L.LOT OF 8 ASSORTED LEATHER HOLSTERS
15 LOT OF 10 ASSORTED PISTOL RUGS
16 LOT OF 16 ASSORTED PISTOL RUGS
17 LOT OF 30 ASSORTED PISTOL RUGS
18 LOT OF 23 ASSORTED PISTOL RUGS
19 LOT OF 6 SOFT LONG GUN CASES
20 LOT OF 14 SOFT LONG GUN CASES AND SOCKS
ASSORTED VINTAGE AMMO 12GA, APPROX. 1300 ROUNDS 22LR IN MILITARY MINESWEEPING CUTTER
21 MARK 14 MOD O EXPENDARLES BOX
22 4 SEALED BRICKS 500 ROUNDS EACH CCI BLAZER .22LR
23 4 SEALED BRICKS 500 ROUNDS EACH CCl BLAZER .22LR

24

7 BOXES 50 EACH BULL-X MM REMANUFACTURED AMMO, 1 BOX 250 ROUNDS SPEER 9MM CF FRANGIBLE

A mmas s e Amlma fmman e am e




25 9 BOXES 50 EACH AMERICAN AMMUNITION 9MM, 2 PACKS 12 RCUNDS STRIKE THREE 9MM, 1 PACK 10 ROUNDS 9MM SHOTSHELL

26 3 Boxes 12 ga. buckshot, 2 boxes 12 ga. birdshot, 1 brick 500 rounds Aguila .22LR, 1 hox 100 rounds CCl 22 CB Long.

27 20 boxes 50 each Bull-X 9mm remanufactured ammunition,

28 Lot of 4 Steel Ammo Cans and Assorted Miiitary Brass in Spam Can

29  |Steel Ammo Can Full of 7.5x54 French Ammo most are Reloads for Components Only and Some Brass

30 |Steel Ammo Can Full of Carcano Clips, approximately 150 rounds 6.5x52 reloads for components only and 60 rounds factory 6.5x52

31 2 Steel Ammo Cans Fu;l‘of Surplus and Commercial Ammo including 9mm Makarov, 7.62x39, 7.65 Argentine, .308 persian, some may
be reloads for competition only.

32 Steel Ammo Can and 8 Full boxes 20 each 7.7 Jap and 1 box approximately 10 rounds Hornady and Graf and Sons

33 2 Steel Ammo Cans with 10 boxes 20 each mixed ammo including 7.6%x53, 8%50, and 6.5 Jap

34 Lot of 2 New Tach Style Gun Cases

35 7 Boxes 20 each 7x57 Sellier and Bellot and approximately 25 rounds surplus on stripper clips in plastic ammo can

36 5 Boxes 20 each 6.5x55 Swede, 3 boxes 6.5x55 brass alf PPU in plastic ammo can

37 3 Boxes 20 each, 7.5 Swiss, 1 Surplus battle pack 60 rounds, Approximately 250 rounds of .30 Mauser in 2 pfastic amma cans

38 11 Boxes, 20 each 7.62x39, 6 boxes .303 Brit in 2 plastic ammo cans

39 8 Boxes 50 each 9mm Makarov and approximately 400 rounds 7.62x25 most surplus in 2 plastic ammo cans

40 Assorted Ammo, 32-20, 8x56 Mungarian, and some brass in 2 plastic ammo cans

41 Box of enbloc clips and cloth bandoleers

42 2 Large crates of military caliber brass, 7.62x54, 7.5 Jap, .308, 6.5 Swede, 8mrm, .30-06, and others.

43 Steel ammo can with assorted military stripper clips including M95 Styer, 8mm Mauser, 7.62x54r, 6.5 lap, MAS 36, 7.5 French, and .
30-06 Springfield.

44 |7 boxes 20 each 303 Brit, 1 box .303 brass.

45 Assorted ammo .25 auto, 7.65 Para, 7.62x38, .38 S&W, 6.5 Swede,

48 Assorted ammo including 7.7 Jap, .45 Long Calt, .455 MKI| antigue/vintage, 32 short S&W, .303 Brit, and more.

47  [Approximately 400 rounds of 7.62 in opened Spam can.

48 Fuil Sparn can of 8mm Mauser,

49 2 wood military stocks and assorted wood hand guards.

50 [Vintage suit case filled with assorted amma and hunting equipment including some military.

51 Assorted muzzleloading supplies and black power with ammo can.

52 7 hoxes 20 each 7.62x39, 3 boxes 50 each of .30 Carbine, 5 SKS stripper clips, 2 M1 Carbine magazines in steel ammo can.
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53 Mixed ammo including .45 Colt, .30-06, 9mm, 6.5 Jap, 12 ga., and 20 ga. in ammo can.

54 Mixed ammo including 8mm, 30-30, 7mm, .303 Brit, .22LR, .22 Mag, 12 ga., etc.

55 Approximately 100 rounds 45-70 reloads and approximately 100 rounds 38-40 reloads far componenis only,

56 ggl};;oximately 90 rounds of 6mm Remington, 20 rounds of .243, approximately 100 rounds of .30-30. {Some reloads for components

57 [Approximately 130 rounds of .30 M2 black tip 5t. Louis Ordinance Plant,

58 Mixed ammo including .22LR, .22 Short, 12 ga. slugs, 12 ga. shot, 16 ga,, etc.

59 Mixed ammo including .38 super, 9mm, .38 Spl.

60 Antique reloader/mold combo, antique .38-55 Winchester in good box, antique .32CF Winchester in fair box,

61 Single leather holster rig.

62 Approximately 220 rounds .40 S&W mixed manufacturers.

63  {Steel ammao can with muzzleloader accessories and black powder.

64 2 hard long gun cases and 3 soft long gun cases

65 Full case of 10 boxes Remington 12 ga. shells- 8 shot,

66 7 boxes 50 each of .45 Auto American Eagle in steel ammo can.

67 8 boxes 50 each Smm Luger 115 grain, American Eagle in steel ammo can.

68 10 boxes 5 each of 20 ga. slugs, 9- Remingion, 1- Federal.

69 250 rounds of .40 5&W mixed manufacturers, 3 boxes 50 each 3mm PMC Bronze.

70 Mixed amme 250 rounds, .380, 100 rounds .25 auto, 100 rounds .32 auto.

71 Mixed ammo 150 rounds .357 mag, 20 rounds .45 Colt, 20 rounds .410 kandgun.

72 2 bricks 500 rounds each .22LR, 2 boxes 50 each .17 HMR.

73 {3 boxes 20 each .300 Win Mag {Winchester Supreme}, 1 box 20 rounds of .300 assorted manufacturers.

74 Approximately 250 rounds of .45 auto by Federal, PMC, and Winchester,

75 4 boxes 25 each 12 ga. 2-4 shot and 2-6 shot, With Browning 4-knife Rocky Mountain Elk Federation gift set.

76 Redding 30-30 die set, 2 boxes of .338 Win mag reloads, 20 rounds .300 H&H reloads, 20 rounds 30-06 reloads and approximately 20 .
338 Win brass, For components only,

77 200 rounds of .223 Rem UMC mega pack

78 Mixed rifle ammo- 40 rounds of .32 Win Spl., 20 rounds, 7mm Rem Mag, 20 rounds 7mm Mauser, 20 rounds 7mm-.08 Rem.

79 2 boxes- 20 rounds each of .300 Savage

80 |15 gun locks, 3 ballistic holsters, and 2 leather holsters
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21 1 large hard pistol box and cleaning kits

82 | Assorted enblocs 6 magazines, Browning, Ruger, and Raven

83 Leather 1911 US marked hoister, leather holster for Smith & Wesson 18-4 and 3 cable locks

84 Assorted gun socks, trail camera, and mount

85 | Assorted ammo clips, 20 ga., .44-40 (reloads), .25 auto, lead balls .490 and .457

86 5 leather holsters- most new

87 Pistol grips, grip scales and crimson trace laser grip for Smith & Wesson K, N, L, frame square butt and 6.5x55 Swede stripper clips

88 Lot of 5 CO2 and air pistols

89 Lot of 36 folding knives

90 tot of 36 folding knives

91 Lot of 24 folding knives including 5 Kamp King

92 Lot of assorted knives, bayonet, scabbards, and related items

93 Large lot of leather and canvas holsters, slings, and belts

94 Daggears, Ruger scope, gun parts, etc.

95 |Assorted 12 ga. and .308 Win ammo

96  |Vintage crossbow and small Lemonweod long bow

97 2 vintage pump-up air rifles

98 Leather carbine scabbard, rifle bag, pistol rug, and vintage bait casting rod in bag

9% |2 large tubs of empty 12 ga. and .410 hulls and 2 bags of .410 wads

100 |6 large packs of NRA targets and 1 hard side case

101 | RCBS handpriming toel in box

102  |lot of assorted shot shells and siugs 12 ga. and .410 some reloads for components only

103 | Mixed ammo lot including .308 Win, .44-40 Win, .357 Mag, .460 S&W, .32 S&W long, .45 M1911, etc.

104 |10 assorted magazines including S&W, Winchester, ete. Single and double stack

165 |[Large tub of paintball supplies, pods, hoppers, CO2 bottles, etc.

106 |Large tub of paintball suppiies, masks, etc.

107 Large tub of paintball supplies hoppers, masks, tubes, etc,

108  |Benjamin Sheridan paintball pistot
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109 | Benchmark paintball pistol with shoulder stock and soft case

110 |Tippman M98 paintball pistol in soft case

111 [Tippman 98 Custom paintball pistol

112 [BT-4 Assualt paintball gun AR-15 siyvle in box

113 | Box of paintball pressure tanks bulk and gun sizes

114 |4 Smith & Wesson M59 15 round magazines

115 {9 assorted magazines and 2 revolver speed loaders

116 |2 soft side long gun cases

117 |Llot of assorted ammo including .30-.30, .30-06, and .50 BMC, etc.

118 |1 box of .300 Savage ammo, assorted Norma 220 Swift, and 8mm Mauser reloads for components only

119 |6 boxes 20 ga, Federal 9 shot

120 |4 boxes 28 ga. Western 9 shot

121  jAssorted 12 ga. and .410 shot shells

122 |4 boxes 7.5mm ammo and 3 boxes of Sellier Bellot .22LR

123 [2-5gunand 1-3 gun transportable rifle racks

124 {13 pistol socks

125 |6 assorted knives including Buck, Case, Gpinei, etc.

126 |Approximately 25 assorted knives and pocket tools in metal box

127 i3- 2 piece wood parade style flag poles with brass color finials

128 |8 hoxes of CCl.22LR mini-mag

129 [Mixed ammo, gun parts, SKS butt stock, and cleaning kits

130 |6 assorted soft long gun cases

131 | Proiector Automatic semi-automatic pistol, Cal. 25 Auto. 2 1/8" bbl. SN 3111, With 1- 6 round magazine. Fair. 19-1154. (C&R)

132 Armi-Galesi Automatic semi-automatic pistol. Cal. 25 Autu..z 1/4" bbl. SN 385269, Withll - 7 round magazine. Good, 19-1153. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

133 | Colt Automatic .380 Hammaetrless semi-automatic pistol. Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN 93287. No magazine. Good. 19-1314, (C&R)

i34 | Colt double action revolver. Cal. 38 Spl. 4 1/2" bbi, SN 185443. Poor. Needs repair. 19-11490. {C&R)

135 |H&R 732 double action revolver. Cal. 325&W. 2 1/2" bbl, NSN. Fair. 19-1075.

136 jHarrington & Richardson Hammeriess double action revolver. Cal. 32 S&W. 3" bil. SN 479. Good. 19-1318. (C&R)
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137 [Harrington & Richardson Hammerless double action revolver, Cal, 38 S&W. 3" bbl, SN 115503. Good.19-1039. (C&R)
Harrington & Richardson Automatic Ejecting double action revolver. Cal. 32 S&W. 3 1/4" bbl, SN G91555. Poor. Needs repair. 19-

138
1098. {C&R)

139 | Smith & Wesson #1 single action revelver. Cal. 22 Short. 3 1/8" bbl. SN 72154, Poor. Needs repair. Antique.

140 | US Revolver Co. double action revolver. Cal. 22. 2 1/2" bbl. SN 40374, With leather halster, Good. 19-1410. (C&R)

141 Pietro Beretta 1915 semi-automatic pistol, Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN 30187. In case with 1- 7 round magazine. Fair. 19-1422. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

142 [Smith & Wesson 60 doubte action revolver. Cal, 38 S&W. 3 3/4" bbi. SN 256490, Good. 19-1434.

143 Lot of 2 lver Johnson Safety Hammerless Revolvers. 1) Cal. 38. 3 3/4" bbl. SN 44355, 19-1453, Missing grips. 2- Cal. 32. 3" bbl. SN
53309. 19-1449,

144 Lot of 2 Iver Johnson Safety Automatic Harmer double action revolvers. 1) Cal. 38. 4" bbl. SN 13516. Fair, 19-1451. (C&R) 2- Cal. 38.
5" bbl. SN 60033, Fair, 19-1456. (C&R}

145 Lot of 2 Double Action Revalvers. 1- H&R DA Model 04.32 .32 cal. 8" bbl. SN 45777, Missing grips. Fair. 19-1433. (C&R) 2- H&R Safety
Hammer .38 cal. 3 1/4" bbl. SN 3743. Missing grips. Fair. 19-1455, (C&R)
Lot of 3 Revolvers 1- lver Johnson 1900 Double Action .22 cal. 2 1/4" bhbl. SN 60497, Fair. 19-1450. {C&R) 2- Victor Dauble Action .32

146 |cal. 2" bbl, SN 96388. Missing parts. 19-1454, (C&R}. 3- Unknown Hammerless. .32 cal. 3 1/4" bbl. SN 140184, Needs repair. 19-1446.
{C&R)

147 |Hopkins & Allen XL6 spur trigger revolver, Cal. 38. 2 1/2" bbi. NSN. Poor, Antique.

148 |lver lohnson single barrel shotgun. 16 ga. 28" bbl. SN 33350. Fair. 19-1034.

148 | Harrington & Richardson Topper 158 single barrel shotgun. 12 ga, 28" bbl, SN AH292743. Good. 19-1103,

150 |[Springfield single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl, NSN. Fair. 19-1208. (C&R)

151 |Palmetto Arms single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl, NSN, Poor, 18-1209. {C&R)

152 | Mass Arms single harrel shotgun. 12 ga. 20 1/4" bbl. SN J10. Fair. 19-1189. (C&R)

153  {Ranger 5100 side by side shotgun. 20 ga. 28" bbl, NSN. Fair, 19-1067. (C&R)

154 |lIthaca Gun Co. side by side shotgun. 12 ga. 30" bbl. NSN., Fair. 19-1105. (C&R)

155 |ilefever Arms Co. side by side shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN 27012. HH Grade Damascus. Fair, 19-1107. (C&R)

156 | Lefever Arms Co. side by side shotgun. 16 ga. 28" bbl. SN 67705. HH grade Damascus. Good. 19-1134. (C&R)

157 |Richard side by side shotgun. 12 ga. 32" bbl, SN 6145. Fair. Antique.

158 | Crescent Arms Peerless side by side shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN 275151, Fair. 19-1110. (C&R)

159 | W. Moore & Co. side lever side by side shetgun. 10 ga. 30" bbl. NSN. Damascus barrels. Fair. Antique.

160 | Mossberg 190 KB bolt action shotgun. 16 ga. 26" bbl. NSN. With 1- 2 round magazine, Good. 19-1066. (C&R)

161 [J.C. Miggins 583.16 bolt action shotgun. 12 ga. 28" bbl. NSN. Fair, 19-1108. {C&R)

162 | Mossberg 185D bolt action shotgun. 20 ga. 26" bbl, NSN. With 1- 2 round magazine. Fair, 19-1243. (C&R)

163 |Stevens 77F pump action shotgun. 12 ga. 28" bb]. NSN. Fair. 18-1076.

164 |Ranger 102.25 pump action shotgun. 16 ga. 28" bbl. SN U128620. Fair. 19-1137. (C&R)
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165 }1.C. Higgins 102.25 pump action shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN 95210, Fair. 19-1077. {C&R)

166 |lthaca Model 37 pump action shotgun. 12 ga, 28" bbl. SN 97799. Good. 15-1113.

167  |ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. 16 ga. 28" bbl, SN 430157. Good. 19-1101.

168 |Remington Model 10-A pump action shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN U118689. 19-1108. (C&R)

169 | Remington 870 Express Magnum pump action shotgun, 12 ga, 27 1/2" bbl. SN €246025M., Fair, 19-1174.

170 | Savage Arms Co. 775A semi-automatic shotgun. 16 ga. 27" bbl. SN 212298. Good. 15-1255, {C&R)

171 | Ruger M77 bolt action rifle. Cal. 30-06. 22" bbl. SN 73-80816. With Bushnell 3x9 Scope and leather sling. Fair. 19-1104.

172 |Marlin 336 RC lever action rifle. Cal. 30-30. 20" bbl. SN G48227. With Bushnell 3x scope and leather sling. Fair. 19-1114.

173 {Mauser 98 sporterized bolt action rifle. Cal. 8 mm. 21 1/2" bbl. SN 107. With Redfield rear peep, Lyman front sight ring marked $/42
1936 with numerous German proofs. Good. 19-1022.

174 |lapanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. Cal. 6.5x50 19" bbl. SN 40327, With dust cover. Paor, 19-1041. (C&R)

175 | Marfin 81 DL bolt action rifle. Cal. 22 5,LLR. 22" bbl, NSN. Fair, 19-1064, (C&R)

176 | Glenfield 10 bolt action rifle. Cal. 22 §,L,ER. 22" bhl, SN 70150960, Fair. 19-1062,

177 | Remington 510P bolt action rifle. Cal, 22 §,L,LR. 25" bbl. NSN. With rear peep sight and leather sfing. Good. 19-1054. {C&R)

178 |Ranger M34 bolt action rifle. Cal. 22 5,L,LR. 24" bbl. NSN. Fair. 19-1102. {C&R)

178 |Winchester Model 67A bolt action rifle. Cal. 22 S,L,LR, 20" bhl. NSN. Fair, 19-1136. (C&R)

180 |Ranger Model 225-1 bolt action rifle. Cal. 22LR Shot. 24" bbl. NSN. Smooth bore. Geod. 19-1210.

181 |Stevens Madel 668 bolt action rifle. Cal. 22 §,L,LR. 24" bbi, NSN, Fair. 19-1100. {C&R)

182 |Mossberg Model 468 bolt action rifle. Cal. 22 §,L,LR, 26" bbl. NSN, Fair. 19-1211, (C&R)

183 | Geco Carabiner Model 1929 bolt action rifle. Cal, 9mmy/.350. 18" bbi. NSN, Good, 19-1135. {C&R)

184 [Hamilton Rifte Co. Model #2 single shot tip up rifle. Cal. 22, 15" bbl. NSN. Fair, 19-1033. (C&R)

185 |).C. Higgins 29 semi-automatic rifle. Cal. 22LR only. 24" bbl. NSN. Good. 19-1112, (C&R)

186 |l Stevens Favorite 1915 falling block rifle, Cal. 22LR. 24" hbl. SN 1167, Fair. 19-1129. {C&R)

187 | Fiobert Parlor Rifle single shot rifle. Cal. 22. 23" bbl, NSN, Fair. 19-1130. (C&R)

188 | Thompson Center Renegade flintlack rifle. Cal. 50. 26" bbl. SN 271297, Missing complete lock. Paor. Antique.

189 |Belgian percussion fowler, 16 ga. 37" bbl. NSN. Missing ramrod needs repairs. Poor, Antique.

190 | Unknown maker percussion fowler. 20 ga. 33" bbl. NSN. Missing hammer and other parts. Poor. Antique.

191 | Tov Civil War Cadet Musket by Paris Manufacturing. Fair,

192 | Daisy 1894 BB Gun. With saddle ring. Carbine.
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193 | Excel single barrel shotgun. Cal. 410. 26" bbl. SN 59654XG. Good. 19-1514. (C&R)

194 Savage 1506 pump action rifle. Cal. 22, 23 1/2" bbl. SN 145082. With Weaver scope and 1- 7 round magazine. Fair. 19-1398. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

195 | Iver Jehnson side by side shotgun. 12 ga. 18 5/8" bbl. SN 305E, Fair. 19-1479. (C&R)

196 | Stevens M94 B single barrel shotgun. 12 ga. Stocked receiver only. Fair. 19-1511.
Hopkins Allen falling block rifle. Caliber unknown. 20" bbl. NSN. Needs work, chamber and bore diameter do not match. Poor. 18-

157
1504. (C&R)

198 |).C. Higgins M30 semi-automatic rifle. Cal. 22LR. 23 1/2" bbl. NSN. Retractable sling. Needs work. Poor. 19-1506. {C&R)

189 |Hartford Arms falling block rifle. Cal. 22. 24" bbl. NSN. Needs work, missing parts, Poor. 19-1507, (C&R)

200 | Springfield M30 bolt action rifle. Cal. 22LR. 23" bbl. NSN. Needs work. Poor. 19-1502. (C&R)

201 | Daisy 2202 bolt action rifle. Cal, 22LR. 18" bbl. SN ABO029275. Missing rear sight. Fair. 15-1480.

202 |Savage 1914 pump action rifle. Cal. 22 §,L,LR. 24" bbl. SN 55186. Barreled receiver only. Poor. 19-1512. {C&R)

203 | Parlor Rifle single shot rifle. Cal. 22. 23" bbl. NSN. Needs work. Poor. 19-1482, {C&R)

204 | The improved New Century Rifle Model 1912 bolt action rifle. Cal. 22. 17" bbl. SN 270263. Good. 19-1483. (C&R)

205 |Belgian Flobert Parlor Rifie single shot rifle, Cal. 22, 22 1/2" bbl. NSN. Fair. 19-1470, (C&R)

206  :Stevens tip up rifle. Cal. 32RF, 20" bbl. SN 875, Fair, 19-1477. (C&R)}

207 | Stevens 26 Crack Shot falling block rifle. Cal. 22 Shot. 22" bbl. NSN. Needs work, Poor, 19-1478, (C&R)

208 |Remington 6 falting block rifle. Cal. 22. 20" bbl. SN 19347, Fair. 19-1469. {C&R)

209 | Remington 4 rofling block rifle. Cal. 32. 23 1/2" hbl. SN 1612886, Fair. 19-1406. (C&R)

210 |Savage 1904 bolt action rifle. Cal. 22 §,L,LR. 18" bbl. SN 63055, Good. 19-1405. [C&R)

211 | W, Richards side by side shotgun. 12 ga. 26" bbl. NSN. Poor. 19-1495. [C&R)

1001 2008 Arctic Cat Model 400 ATV - 2008 Arctic Cat model 400 ATV with snow plow attachment and trailer. Digital Dash shows 192
Miles. Sold with a Bill odf Sale only. NO TITLE very good condition.
Ammo Lot - Large .A5ACP ammo ot to include: 3 hoxes {20 each) Cor Bon 45ACP+P 200 gr JHP, 1 box (20 rds) Speer Goid Dot .45

1002 | Auto 230 gr GDHP, 1 box (20 rd) Taurus Hex 185 gr FMJ, 1 box Black Hills .45ACP (20rds) 230 gr FMJ, 1 box (20 rds) Remington Golden
Saber .45 Auto 230 gr JHP. Total 145 rounds. New.

1003 Ammo lot - Large .45 Auto ammo lot to include: 6 boxes (20 each) Winchester 230 gr JHP Subsonic, 1 box (20 rds} Winchester 185 gr
Silvertip HP. Total 140 rounds. New,
Ammo Lot - 4 boxes {50 rds each) .45 Auto ammo to include: 3 boxes Remington 230 gr JHP Subsonic, 1 box Remington 175 gr Plated

1004 ;
Frangible. Total 200 rds. New.

1605 Ammo Lot - Large .40 S&W amme lot to include: 5 boxes (50 each) Remington Golden Saber bonded 165 gr JHP, 1 box (37 rds)
Remington Golde Saber bonded 165 gr IHP. Total 287 rds, Good. boxes show wear.

1006 |Ammo Lot - 6 boxes (20 each) Hornady Custom .45ACP+P 200 gr JHP/XTP. Total 120 rds. New.

1007 |Amme Lot - Large .ABACP ammo lot to include: 10 boxes (20 each) Hornady 185 gr JHP/XTP. Total 209 rds, New.

1008 |Ammo tot - 6 boxes {50 each) Cor Bon 9mm 147 gr FMJ, Total 300 rds. New.

1009 [Ammo Lot - & boxes {50 each) Cor Bon 9mm 147 gr ¥MI, Total 306 rds. New.
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1010 |Ammo tot - 10 boxes (50 each) American Eagle .40 S&W 180 gr FMJ. Total 500 rds. New.

1011 [Ammo Lot - 10 boxes {50 each) American Eagle .40 S&W 180 gr FMJ. Total 500 rds. New.

1012 Ammo Lot - 7 baxes {50 each) American Eagie .40 S&W to include: 3 - 155 gr FMJ, 3 - 180 gr FMJ and 1 - 165 gr FMJ. Total 350 rds.
New.

1013 |Ammo Lot -9 boxes .40 S&W 1o include: 8 boxes (20 each) Winchester 180 gr JMP, 1 box {50 each) Winchester 165 gr SXT Law
Enforcement ammunition. Total 210 rds, New,

1014 |Amma Lot - 6 boxes (100 each) Winchester .40 S&W 165 gr FMI Target/Range. Total 600 rds. New.

1015 |Ammo Lot - 7 boxes {50 each) Remingion .40 S&W 180 gr MC. Total 350 rds. New.

1016 [Amrmo Lot - 6 boxes (50 each) Winchester .40 S&W to include: 4 - 180 gr FMJ, 2 - 180 gr JHP. Total 300 rds. New.

1017 |Ammo Lot - 8 boxes (50 each} Winchester .40 S&W to include: 5 - 155 gr Silver Tip HP and 3 - 180 gr FMJ. Total 400 rds. New.
Ammo Lot - Large lot of assorted .40 S&W ammo to include: 2 boxes (50 each) Federal Classic 155 gr hi-Shok JHP, 1 box (50 each) 180

1018 18" hi-Shok JHP, 1 box (50 each) Federal Premium 180 gr Hydra-Shok JHP, 1 box {20 each) Federal Premium 180 gr Hydra-Shok JHP, 1
box (20 each) Winchester bonded 165 gr JHP, 1 box {20 each) PMC Eldorado Starfire 180 gr JHP, 2 boxes (20 each} Cor Bon 150 gr IHP,
3 boxes {20 each Cor Ban 135 gr JHP. Total 260 rds. New. Boxes show wear,

1019 Ammo Lot - Large lot of assorted .40 S&W ammo to include: 4 boxes {50 each) CC! Blazer 180 gr PHP, 3 boxes {50 each) PMC 165 gr
FMU/FP, 1 box (50 each) Cor Bon 160 gr Performance Match FMJ., Total 400 rds. New.

1020 |Ammo Lot - 10 boxes {50 each) Wester .45 Auto Match 185 gr FMC. Total 500 rds. New.

1021 |Ammo Lot - 9 boxes (50 each) Western .45 Auto Match 185 gr FMC. Total 450 rds. New.

1022 ;Ammo Lot - 7 boxes {50 each) Winchester .45 Auto 230 gr JHP. Total 350 rds. New.

1023 |Ammo Lot - 8 boxes (50 each) Winchester .45 Auto 185 gr FMC, Total 400 rds. Very good. Boxes show wear.

1024 |Ammeo Lot - 7 boxes (20 each} Hornady Custom .45ACP+P 200 gr IHP/XTP, Total 140 rds. New,

1025 [Ammo Lot - 10 boxes (20 each) Hornady custam ,45ACP+P 200 gr JHP/XTP. Tatal 200 rds. New.
Ammo Lot - Lot of assorted .45 Auto ammunition to include: 4 boxes (20 each) Cor Bon .45 Auta+P 185 gr DPX, 1 box {20 each)Cor

1026 |Bon .45 GAP 160 gr DPX, 1 box {20 each) Cor Bon .45 Auto 160 gr DPX, 1 box (20 each) Winchester Silver Tip 185 gr HP, 2 boxes (50
each) Speer Gold dot .45 Auto 230 gr GDHP. Total 240 rds. Very good. Boxes show wear.

1027 |Ammeo Lot - 6 boxes (20 each} Hornady custom 45ACP+P 200 gr JHP/XTP. Total 120 rds. New.

1028 (Ammo Lot - 10 boxes (S0 each) American Eagle .40 S&W 165 gr FM: Flat Point. Total 500 rds. New.

1029 |Ammo Lot - 9 boxes Remington .40 S&W 180 gr MC to include: 8 haxes (50 each) and 1 box {23 rds). Total 423 rds. New.
Ammo Lot - Lot of assorted .40 5&W ammo to include: 2 boxes (50 each} Black Hills 180 gr FMJ, 1 box (50 each) Speer Gold dot 165 gr

103C | GBHP, 1 box {36 rds) American Eagle 165 gr FMJ, 1 box (10 rds) Speer gold Dot 165 gr GDHP, 1 box (50 rds) PMC 165 gr JHP, 2 boxes
{50 rds) PMC 165 gr FMJ/FP, 1 box (50 rds) UMC 180 gr MC, Total 346 rds. Very good. Boxes show wear.
Ammo Lot - Lot of assorted .40 S&W ammunition to include: 2 boxes (20 each) Hornady 180 gr TAP CQ, 2 boxes {20 each) Harnady

1031 [155gr TAP CQ, 1 box (20 each) Hornady Custom 155 gr JHP, 3 boxes (20 each)Hornady custom 180 gr JHP, 1 box { 50 each) Hornady
Steel Match 180 gr HAP, and 1 box (45 rds) Hornady Steel Match 180 gr HAP. total 155 rds. Very good.

1032 |Ammo Lot - 6 boxes (50 each) Federal Premium 9rmum Luger 147 gr Hydra-Shok JHP. Total 300 rds. New.

1033 JAmmo Lot - 6 boxes {50 each) Federal Premium 9mm Luger 147 gr Hydra-Shek JHP. Total 300 rds. New.

1034 | Ammo Lot - 6 boxes (S0 each) Federal Premium Smm Luger 147 gr Hydra-Shok JHP. Total 300 rds. New.

1035 | Ammo Lot - 6 boxes (50 each) Federal Premium Smm Luger 147 gr Hydra-Shok J4P. Total 300 rds, New.
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1036 |Ammo Lot - 6 boxes {5C each} Federal Premium 8mm Luger 147 gr Hydra-Shok JHP. Total 300 rds. New.,

1037 |Ammo Lot - 6 boxes (50 each) Federal Premium 9mm Luger 147 gr Hydra-Shok JHP. Total 300 rds. New.

1038 |Ammo Lot - 10 boxes {50 each) Speer Gold Dot Smm Luger 124 gr GDHP. Total 500 rds. New. Boxes show wear,

1023 |Ammo Lot - 7 boxes {50 each) Cor Bon 9mm Luger 147 gr Perfarmance Match FMI. Total 350 rds. New.

1040 |Ammo Lot - 5 boxes {50 each} Remington 9mm Luger +P 115 gr JHP, Total 250 rds. Very good. Boxes show wear,

1041 Ammo Lot - Lot of assorted .223 ammunition to include: 6 boxes (20 each) Remington 55 gr MC, 3 boxes (20 each) UMC 55 gr MC, 3
boxes (20 each) American Eagle 55 gr FMI/BT. Total 240 rds. Very good. Boxes show wear.

1042 Ammo Lot - Lot of assorted .223 ammunition to include: @ boxes (20 each} PMC Target 55 gr FMI/BT, 6 hoxes (20 each) Winchester 50
gr acketed Frangible, 2 boxes (50 each) Fiocchi 55 gr FMJ. Total 400 rds. New.

1043 [Ammo Lot - 8 boxes {100 each) CCl .22LR Green Tag Competition. Totai 800 rds. New.

1044 Ammo Lot - & boxes ammunition to include: 5 boxes {100 each) CCI.22LR Mini Mag, and 1 box {656 rds) CC1 .22LR Mini Mag. Total
750 rds. New.
Amma tot - Lot of assorted .22 Rim fire ammunition to include: 2 bricks (400 each) American Eagle .22LR, 8 boxes {50 each)

1045 | Winchester .22 Short, 1 box (S0 each) Remington .22 Short, 24 boxes {50 each) assorted manufacturers. Total 2450 rds. Very good.
Boxes show wear.

1046 Ammo Lot - 28 boxes {50 each} CC1 .22 Rim fire to include: 19 boxes CCl .22LR Target Velocity Mini-Group and 9 boxes CCl.22LR Mini
Mag. Very good.
Magazine Lot - Lot of after market magazines for Ruger 10/22, Ruger 77/22 AMT Lightning. 3 Eagle EAG2230 30 round and 1 Butler

1047 | Creek Hot Lips 10 round. New. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1048 |Ammao Lot - 1 box (20 rds) Weatherby .300 Weatherby Magnum 220 gr SP Ultra Velocity, Very good,

1049 Ammo Lot - 3 boxes (20 each) Remington .280 Rem to include: 2 - 150 gr Core-Lokt PSP suitable for use in 7mm Express Remington,
and 1 - 140 gr Core-Lokt PSP suitable for use in 7mm Express Remington. New.

1050 | Ammo Lot - 3 boxes {20 each) Hornady .460 S&W Mag 200 gr FTX. New,

1051 Lot of 2 Rifle Scopes - 1 Redfield 4X with clear optics and standard cross hair reticle with rings and 1 Weaver 4X? with clear optics,
fine cross hair reticie and rings. Good.

1052 jAmmo Lot - Full case (10 boxes 50 each) Winchester 9mm Luger 115 gr FMJ. New,

1053 | Ammo Lot - Full case {10 boxes 20 each} Remington .30-06 150 gr MC. New.

1054 jAmmo Lot - 41 boxes (20 each} PMC Bronze .223 Rem 55 gr FMUI/BT. Total 820 rds in steel ammo can. New.,

1055 |Ammo Lot - 8 vintage boxes (50 each) Western super Match .38 Spl. Mid-Range 148 gr, Clean cutting boxes show wear, Good.

1056 |Ammo Lot - 6 vintage boxes (50 each} Western .38 Spl. Mid-Range 148 gr. Clean cutting boxes show wear. Good.

1057 |Ammo Lot - 6 vintage boxes {50 each) Western .38 Spl. Mid-Range 148 gr. Clean cutting boxes show wear. Good.

1058 Ammo Lot - 4 vintage boxes (20 each) rifle ammunition to include: 2 Peters High Velocity .300 Sav. 150 gr, 1 Remington .30-30 170 gr,
1 Remington n.45-70 405 gr. Good. Boxes show wear.
Ammo Lot - Lot of assorted vintage ammunition to include: 2 boxes (50 each) Remington Kleanbore .44 winchester {-44-40) 160 gr

1059 mushroom bullet, 1 box {20 rd) emington Kleanbore .35 Rem 200 gr Core-Lokt, 1 box {50 rds) Remington Kleabore .45 Auto Rim 230
gr, 1 box (50 rds) Winchester Staynless .44 Win (.44-40), 1 box {17 rds) Thompson Center Contender .44 Hot Shots 7 1/2 shot. Good.
Boxes show wear,
Ammo Lot - Lot of assorted vintage .38 Spl. ammunition to include: 2 boxes (50 each) Remington Kleanbore .38 S&W Spl. Sharp

1060 |Shoulder, 1 box (50 each) Remington Kleanbore .38 Spl. Police Service, 1 hox Winchester .38 S&W Spl. Yellow box, 1 box {50 each)
Winchester .38 S&W Spl, Blue box. Good. Boxes show wear,

1061 Ammao Lot - Lot of assorted vintage .38 Spl. ammunition to include: 4 hoxes {50 each) Winchester Mid-Range Match, 2 boxes (50

each) Peters Police Match, 1 box (approx 40 rds) Peters Rustless Target. Good. Boxes show wear.
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Ammo Lot - Lot of assorted vintage ammunition to include: 3 boxes {20 each) Winchester 8x57 Mauser, 1 Winchester 8x57 Mauser

1062 with 2 rounds, 1 box Winchester Bicentennial 76 .30-30 with 15 rounds, 1 box (20 rds) Norma 7.62 Russ. Fair. Boxas show wear,

1063 |Chronograph - Oehler Research Model 35P electronic ballistic chronegraph with printer. In factory hard case. Very goed.

1064 [Ammo Lot - 10 boxes (25 each} 12 ga Black Powder 7 1/2" shot. New in case.

1065 |Amme Lot - 7 hoxes (25 each} 12 ga Black Powder 7 1/2" shot and 19 loose rounds. New.

1066 {Ammo Lot - 10 boxes {25 each) Remington ,410 ga 8 shot Premier Nitro Sporting Clays ammo. New,

1067 |Ammo Lot - 10 boxes (25 each) Remington .410 ga 8 shot Premier Nitro Sporting Clays ammo, New.

1068 |Ammo Lot - 4 boxes (100 rounds each packed in 25 round boxes) Winchester 20 ga 7 1/2 shot. Totai 400 rds. New.

1069 | Ammo Lot - 2 boxes (100 rounds each packed in 25 round boxes) Federal 12 ga 8 shot. Total 200 rds. New.

1070 Ammo Lot - 3 boxes .45 Colt ammunition to include: 1 - Winchester Theodore Roosevelt 150 Year Commemorative Series 250 gr, 1 -
Ultramax 250 gr, 1 - American Eagle 225 gr JSP. New.

1071 |Ammo Lot - Vintage shot shell ammunition lot to include: S boxes Remington 16 ga Shur-Shot, 2 boxes Remington Kleanbore 16 ga, 1
box Westarn Export 12 ga, 2 hoxes Western Super X .410 ga, 3 boxes Winchester 12 ga paper. Good. Boxes show wear.

1072 [Lot of 3 Tasco Bore Sighters. - With spuds. Good.

1073 |Radartron Electronic Dog Collar Training Set. - In case. Untested.
Lot of Sig Sauer Magszines and Scope Rails. - 2 - 9mm 15 round magazines, 2 - Smm 13 round magazines, 1 - 40S&W/.357 10 round

1074 {magazine, 3 scope rails and more. NOTE: Please rafer fo the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1075 Large lot of Leupold Scope Rings and Bases - 5 sets of med rings, 3 sets low rings, 1 set 3/8" rim fire rings, 2 sets Browning X-Bolt
hases, 1 set Win 70 bases, 1 set 700 RH-LA bases. New in packages,

1076 |Lot of 4 CO2/Air Pistols - 1 Plainsman, 2 Crosman, 1 Hy-5core, Good.

1077 | Lot of 4 Air Pistols. - 1 Benjamin Franklin, 1 Hubertus Germany, 1 Haenal Germany and 1 LOC, Good.

1078 Lot of 6 Beretta 92 9mm Magazines. - 4 MEC-GAR 17 round, 1 MEC-GAR 18 round, 1 Beretta 15 round. New in packages. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1079 |Lot of 5 Beretta 92 9mm Magazines, - All 15 rounds, 4 new in packages. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1080 |t of 5 Ruger Mini 14 20 round Magazines. - New in packages. NOTE: Please rafer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

1081 Lot of 6 Glock 21 .45 13 round magazines. - 2 new in packages, 2 in holster, 2 loose. Very good. NOTE; Please vefer to the terms and
conditions of this sale In regards to flrearms with high capacity magazines,

1082 Lot of 4 Glock 17 mm 17 round magazines. - 2 Glock recoil springs for 17,22,31, 2 - plus 2 end ¢lip mag extentions, 3 - mag loaders.
Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1083 Lot of 2 Simunition Conversion Kits. - 1 - 12 ga shotgun .38 FX and 1 - S&W 59 $mm Military/Law Enforcement training conversions.
Very good in boxes,
Lot of 5 Sig Arms Magazines. - 1 -Sig 226/228/229 9mm 20 round in package, 3 - 13 round magazines (2 in packages, 1 loose), 1 -

1084 | MEC-GAR 15 round in package. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1085 | Lot of 3 USA Ruger Mini-14 Magazines. - 40 round magazines, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1086 |2 Glock 22 round magazines. - Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.
Lot of 5 Sig 226 9mm Magazines. - 2 - MEC-GAR 20 round magazines in packages, 1 MEC-GAR 15 round magazine, and 2 - Sig 20

1087 |round magazines, loose. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1088 | Lot of 7 FNH Five-Seven Magazines. - 20 round magazines in boxes. New. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale

in regards to firearms with high capacity magazines.
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Lot of & Plastic HK USP .40 S&W Magazines. - 13 round magazines. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this

1089 sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1090 Ammo Lotot of 4 Ruger KP 18 Magazines. - 3 - 15 round and 1 - 20 round magazines. Very good. NOTE: Please refer to the terms and
condltions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1091 l.ee Single Stage Reloading Press. - With 7.5/.284 die set, Lee powder scale, Lee powder dumyp, Lee hand primer, Lyman reloading
handbock, shell trays and funnels, Very good.

1092 Lot of 3 Premjum Pennsylvania Walnut Butt Stock 8lanks. - And 3 premium matched forearm blanks from the same tree. 3 - 5"%18"x2
1/4" and 3 - 2 1/4"x2 1/4"x15. All sizes approximate.

1093 |Lotof 2 Premium Pennsylvania Walnut Muzzle Loading Pistol Stocks. - Approximately 17 1/2"x2 1/4".

1084 | Lot of 2 Premium Walnut Stock Blanks. - Long gun Mannlicher/muzzleloader full size stock blanks. Approximate size 51"x2 1/4".

1095 Lot of 2 Premium Pennsylvania Walnut Long Gun Blanks, - Bolt action style stock blanks. Approximate size 43"x2 1/4",
Bear Outbreak Left Hand Compound Bow. - Draw length 16"-30", Draw weight 15-70 lbs. 1BO Speed 308 FPS Weight 3.5 LBB. Axel-

1096 |axel 29 1/2" with 8 arrow quiver, peep sight, fiber optic 3 pin ring sight, whisker biscuit rest, X-factor balancer, release loop. Very
good.

1097 | Sheridan Bolt Action Air Rifle, - With Weaver C4 scope. Good.

1098 |Browning Superposed Sub Caliber Kit/Barrel Sleaves. - 20 ga, 28 ga, .410 ga with all shell lifters in fitted lined case. Good.

1099 [Bushnell 80mm Zoom Telescape. - 20X-60X with tripod. In box. Very good.

1100 [Unert] 20x54 No. 5-391 Spotting Scope. - With box mount/bracket. Good.

1101 | Millett DMS-2 1-6x24mm Tactical Scope. - With BCR-1 3 post reticle with center ring illuminated in open box. Very good.

1102 Lot of 5 Beretta MB4 .380 Magazines. - 1 - 13 round Beretta in package, 1 - MEC-GAR 13 round in package, 3 - 13 round loose
magazines. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacliy magazines.

1103 |bot of 4 Ruger Mini-14 Magazines. - 3 - 20 round in packages, 1 - 3C round in package. Very good. NOTE: Please refer to the terms and

a conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Lot of & Glock 22 .40 S&W Magazines. - 3 - 15 round in packages, 2 - 2 black 15 round loose, 1 - orange 15 round loose {shows wear)

1104  |and 1 mag loader. Very good. NOTE: Please refer to the terms and condltions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1105 Lot of 10 Browning BDA .380 Magazines. - 4 - MEC-GAR 13 round in packages, & - 10 round magazines. Very good. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Lot of 3 Taurus 92/89 9mm Magazines. - 4 - MEC-GAR 15 round in packages, 2 - MEC-GAR 17 reund in packages, 3 - MEC-GAR 20

1106 |round in packages, Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity
magazines.

1107 Lot af 5 Glock 21 .45 13 Round Magazines. - In packages. Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1108 |Remington 870 12 ga Barrel. - Imp. Cyl. 2 3/4" chamber. 25 1/2" bbl, SN 3091511, 80% blue, good bore. Good.

1109 |ithaca 37 Deerslayer 12 ga Barrel. - Smooth bore, rifle sights, 80% blug, 3° chamber, 24 1/2" bhl. Good.

1110 | AH Fox Krupp Fluid Steel Barrel. - Side by side 12 ga, 30" bbls, gocd bores, Full/imp chokes, 80% biue. Good.

1111 [ithaca Singte Barrel Trap 12 ga Barrel, - IC cheoke, good bore, 80% blue, 32" raised vent rib. SN 402155. Good.

1112 Armnmo Lot - 4 bexes {20 each) PMC .45-70 Gov't 405 gr Flat Point, 1 box with 8 rounds and 12 brass and 2 haxes of brass in steet
ammo can. Good.

1113 |Ammo Lot -7 boxes {20 each} Hornady Custom .44 Mag 240 gr XTP to include:1 box (50 rds) Black Hills .44 Mag 240 gr JHP, 1 box (32
rds) Black Hills .44 Mag 300 gr JHP. In steel ammo can. Good.
Ammeo Lot - 5 boxes (50 each) Winchester .44 Rem Mag 240 gr ISP ammunition to include: 1 box {25 rds} Winchester .44 Rem Mag

1114 240 gr JSP, 1 box (50 rds} American Eagle .44 Rem Mag 240 gr JHP, 1 box (35 rds) American Eagle .44 Rem Mag 240 gr JHP, 1 box {10
rds} Fiocchi .44 Spl 200 gr JHP. Good.

1115 |2 Mounted Ringneck Pheasants. - 1 - Flying. Approx. 36" tail tip to beak. Approx. 30" wing tip to wing tip. 2 - Standing on wood hase.

Approx. 30" tail tip to beak. 18" high. Light fading. Third Party Shipping.
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2 Mounted Golden Pheasants {Roosters). - 1 - Standing on natural root/stump wood base. Approx. 36" from tail tip to edge of base.

1116 |Approx. 15" high. 2 - Standing on cork/wood wali mount base. Approx. 34" from tail tip to beak, Approx. 18" high. Good. Third Party
Shipping.

1117 Mounted Walking Mountain Lion. - Cn faux forest floor base approx. 97" long from tail tip to front edge of base, Cat is approx. 85"
from tail tip to front paw. Approx. 31" wide base. Approx. 34" high to ear tips. Good. Third Party Shipping.
smith & Wesson 460XVR Performance Center custom double action revolver. - Cal, 460 S&W Mag. 8 3/8" bbl. SN EBDO342, 90% blue

1118 [finish, satin silver cylinder, very good bare, muzzle compensator, rubber combat grips, Aim Point scope, tac style base with minor
surface rust on mounting screws., Very good. 19-1262.

1119 Smith & Wesson Model 500 double action revolver. - Cal .500 S&W Mag. 8 3/8" bbl. SN CJV5218. Stainless finish, very good bore,
rubber combat grips with factory plastic case, Very good. 19-1257.

1120 Smith & Wesson Madel 66 double action revolver. - Cal .357 Mag. 4" bbl. SN 4K8562. Stainless finish, very good bore, factory
checkered wood grips show moderate handling wear. In factory cardboard box with papers. Very good. 19-1327.

1121 Smith & Wesson Model K 22 double action revolver. - Cal. 22LR. 6" bbl. SN K70831. 90% blued finish with scattered areas of freckling
on frame, good bore, poor fitting mother of pearl grips. Good. C&R 19-1148.
Smith & Wesson Model 19-3 Texas Ranger Commemorative double action revolver. - Cal .357 Mag. 4" hbl. SN TR3432. 95% mirror

1122 | blue finish, good bore, factory smooth wood grips. In fitted wood S&W case with state of Texas logo and matching commemorative
bowie knife marked Texas Rangers 1823-1973 with cardboard revolver box. Very good. 19-1272, {C&R}

1123 Smith & Wesson Model 63 double action revolver. - Cal. 22LR. 4 " bbl. SN M143671. Stainless finish, good bore, checkered factory
wood grips. With Triple X leather holster and factory cardboard box with papers. Very good. 19-1335,
Smith & Wesson Model 29 double action revolver. - Cal .44 Mag, 10 5/8" bbl. SN AWDE397. 85% blue finish with some loss on bottom

1124 |right side barrel lug, very good bore, checkered factory wood grips show minor wear on edges. In factory box with papers. Good. 19-
1311.

1125 Smith & Wesson Model 19-3 double action revolver, - Cal .357 Mag. 4" bbl. SN 4K42191. 95% blue finish with moderate cylinder drag
line, very good bore, checkered factory wood grips shows minor wear. In factory cardboard box with papers, Good. 19-1326.

1126 Smith & Wesson Model 10-5 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2 " bbl, SN D289772. 99% blue finish, very good bore, checkered
factory weod grips. In factory cardboard box with papers. Very good. 19-1325.

1127 Smith & Wesson Model 19-3 Combat Magnum dauble action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 7K80124. Nickel finish needs
cleaning, goad bore, checkered factory wood grips show rmoderate wear, In factory cardboard box with papers. Good. 19-1312.
Smith & Wesson Model 28-2 Highway Patrolman double action revolver. - Cal. 357 Mag. 5 7/8" bbl. SN 5321494, 85% blue finish, fair

1128 |bore, checkered wood thurnb rest grips with home checkered textured thump rest, front of grips shows moderate wear, With soft
case. Good. 19-1523,
Smith & Wesson Model Bedyguard BG38 double action revolver. - Cal, 38 Sph+P. 1 7/8" bbl. SN CSY2351. 90% black matte finish on

1129 |aluminum alloy frame, very good bore, Hogue rubber combat grips. With framed mounted insight red laser with factory papers. Very
good. 19-1384,

1130 Smith & Wesson Model 686-4 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 5 7/8" bbf. SN BUD6251. Stainless finish, good bore, factory
rubber combat grips. Very good. 18-1419.

1131 Smith & Wesson Model 64-3 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 1092141, Stainless finish, very good bore, checkered
factory wood grips shows minar wear on edges. Good. 19-1379.

1132 Smith & Wesson Model 617 double action revolver. - Cal. 22LR. 8 3/8" bbi. SN BEF4012. Stainless finish, good bore, rubber Pachmayr
grips, ) Point red dot sight, target trigger and serrated target hammer. Very good. 19-1418,
Smith & Wesson Model 29-10 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 4" bbl. SN CWF6835. 95% blued, very good bore, engraved barrel

1133 | cylinder and frame, cylinder shows minor drag line, checkered factory presentation grade grips. In Hobhies wood box. Very good. 19-
1468.

1134 Smith & Wesson Model 37 Airweight double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN 277641. Stainless finish, good bore,
checkered factory wood grips, Very good. 19-1462.

1135 Smith & Wesson Model 686-6 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4 1/8" bbl. SN CMD7457. Stainless finish, very good bore,
factory rubber combat grips. With factory hard case {needs cleaning) and papers. Very good. 19-1380.

1136 Smith & Wesson Model 60-18 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 5" bbl. SN CJE6544. Staintess finish, very good bore, smaoth
faminated wood grips. With factory hard case and papers (needs cleaning). Very good. 19-1382.

1137 Smith & Wesson Model 66-3 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 2 1/2" bbl. SN BNPC654. Staintess finish, fair bore, surface rust on
rear sight, freckling on left side of frame, checkered factory wood grips. In factory hard case (needs cleaning). Good. 19-1381.

1138 Taurus The Judge double action revolver. - Cal. 410 ga/.45LC. 3" bbl. SN CT846815. Stainless finish, very good hore, ribbed rubber
grips. In factory cardhoard box with papers. Very good, 19-1279,

1139 Taurus Raging Bull double action revolver. - Cal. 44 Mag, 8 1/4" ported bhbl. $N FW673588. Stainless finish, very good bore, factory
rubber combat grips. In factory cardboard box with papers, Excellent. 19-1280.

114p | Taurus 689 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN KKS20768. 90% blued finish, good bore, minor freckling an left side of

frame, factory checkered wood grips. In factory cardhoard hox. Good. 19-1069.
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Taurus Judge PD double action revolver. - Cal. 45 LC/.410 ga, 2" bhl. SN CV896551. Stainless steel finish, excellent bore appears

1141 junfired, black rubber combat grips, minor rub marks on one side of cylinder. In factory soft box with extra rubber combat style grips,
ballistic nylon holster and papers. Very goad. 19-1285.

1147 Taurus &5 double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN GB36254. Stainless steel finish, very good bore, factory checkered wood
grips show minor wear with large chip on bottom right rear corner. Good. 19-1378.

1143 Colt SAA P1840 single action revoiver. - Cal. 45 LC. 5 1/2" bbl. SN SA92486. 99% blued finish shows very light cylinder tracking and

) minar handling marks, excellent bore, stag grips. In original cardboard box with papers. Very good. 19-1328.
Colt SAA single action revolver. - Cal, 44-40, 4 3/4" bbl. SN SA08834. 99% blued barrel, cylinder and back strap, 95% case color

1144 |hardened frame, excellent bore, after market Arizona custom magna tusk grips. Comes with factory hard plastic black eagie grips and
additional cylinder and Cabela’s pistol rug in aftermarket cardboard hox, Very good. 18-1339,
Colt Lawman MK 1ll double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2° bb{. SN 138473. 90% blue finish, good bore, minor cyfinder tracking with

1145 |small scratches on left side of frame near rampant colt, factory checkered grips, right grip has gold Colt emblem and left grip has
silver colt emblem. Good. 19-1431.

1146 Colt Official Police double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" heavy bbl. SN 737705, 85% biue, good bore, moderate cylinder tracking,
checkered factory grips. Good, 19-1157. {C&R)

1147 Colt Frontier Scout Lawman Series Bat Mastersan single action revalver, - Cal. 22LR. 4 3/4" bbl. SN 2300LM, Bright nickel finish,
excellent bore, checkered factory plastic grips. 1 of 3000 made in 1967, Appears unfired. Excellent. 19-1457. (C&R)

1148 Colt Frontier Scout single action revolver. - Cal. 22 Mag. 4 3/4" bhl. SN 32849K. Bright nickel finish needs cleaning shows oxidization
on most surfaces, good bore, factory smooth wood grips shows light use with minor denting. Good. 19-1316, (C&R)
Ruger New Model Single-Six convertible single action revolver. - Cal, 22 LR. 4 5/8" bbl. SN 260-76507. 85% bjue, good bore, minor

1145 |freckling on areas of frame and barrel, factory smooth wood grips show minor denting and light use. With extra .22 Mag cylinder.
Good. 19-1072,

1150 Ruger Security-Six double action revolver. - Cal, 357 Mag. 4" heavy bbl. SN 161-18640. Stainless finish shows minor rub marks, good
bore, factory checkered wood grips. Very good. 19-1261,
Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal. 30 Carbine. 7 1/2" bbl. SN 51-19385. 85% blued finish showing areas of

1151 |freckling on barrel, frame and cylinder with minor losses around edges of frame, moderate cylinder dragline, scattered areas of
surface rust on sides of hammer, factory smooth wood grips show minor use. Good. 19-1073.

1152 Ruger New Vaquero single action revolver. - Cal. 357 Mag. 5 1/2" bbl SN 511-36736. 90% blued finish, shows minar eylinder tracking,
factory checkered wood grips. Very good, 19-1425.

1153 Ruger New Madel Super Blackhawk Hunter single action revolver. - Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SN 88-40932. Stainless steel finish, very

) good bore, factory scope rings, smooth faminated black wood grips. Very good. 19-1420.

1154 |leupold M8 2X scope. - Extended eye relief scope with clear optics and duplex reticle. Very good. This item was on previous lot.

1155 | Rossi Model 69 double action revolver. - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 36801, 95% blued finish, very geod bore, factory checkered wood
grain plastic grips. In factory fitted case. Very good, 19-1465.

1156 Rossi double action revolver, - Cal. 22LR. 2" bbl, SN 572200, Chrome finish, good bore, seven shot cylinder shows minor flaking on
front edge, factory checkered wood grain plastic grips. Good. 19-1463,

1157 |Rossi Model 68 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN AA132822. 98% blued finish showing very minor loss on right front
edge of frame, excellent bore, five shot, factory checkered wood grips shows minar handling marks. Very good, 19-1442.

1158 Rossi Madel 335 double action revolver. - Cal, 38 Spl. 2" bbl. SN D841986. 85% biue with minor freckling on edges of frame, good
bore, five shot, factory checkered wood grips. Good. 19-1383.

1159 | Arminius HW7 double action revolver. - Cal. 22LR, 6"bbl. SN 745826. 85% blue, good bore, checkered plastic grips. Good, 19-1322.

1160 Navy Arms 1875 Schofieid single action revolver. - Cal. 45 LC. 5"bbl. SN 4265. 95% blue, very good bore, off white (simulated Ivory)
grips, case color hammer, rear sight and trigger guard. With extra set of wood grips and factory cardhoard box. Very good, 19-1329.

1161 Uberti & Co Cattleman single action revolver. - Cal, 45LC. 5" bbl. SN 95084. 99% blued barrel and cylinder, case color frame, very good
bore, minor freckling on hammer smooth wood grips. With factory cardboard box and papers. Very goed. 19-1070.

1162 Chiappa Rhino 40DS double action revolver. - Cal. 357 Mag, 4" bbl, SN RH14677. 99% black finish, very good bore, textured wood
grain grips. With factory plastic hard case (needs cleaning) and papers. Very good. 19-1386.

1163 Savage Arms Model 101 single action simulated revalver. - Cal. 22LR. 4 1/4" bbl. SN 16698. 80% blue with thinning and minor losses
an edges, very good bore, factory wood grips show moderate wear and denting. Good. 15-1432. (C&R)

1164 Tanarmi/FIE Model E 15 single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bbl. SN 95575, 80% chrome finish shows some areas of flaking and
chipping, good hore, factory checkered right hand thumb rest grips. Good. 19-1071.
Lot of two double action revolvers. - 1} H&R Model 922 double action revolver, Cal. 22 LR. 6" bbl. SN M26362. 90% biue with minor

1165 freckling on cylinder, factory checkered plastic grips need cleaning. Good. 19-1438, {C&R). 2) High Standard R-101 double action

revolver. Cal. 22, 2 3/8" bbl. SN 994465. 60% silver finish shows moderate to heavy wear on left side barrel and frame, fair hore,
checkered white plastic grips with small leather holster. Fair. 19-1435, {C&R)
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1166

H&R Model 922 double action revolver. - Cal. 22. 4" bbl, SN 62038. 85% blue shows thinning with minor losses on edges and
abrasions to the left side of cylinder plate, good bore, checkered plastic marble grips. With leather holster, original box and papers.
Good. 19-1466. {C&R)

1167

Lot of two vintage H&R double action revolvers. - 1) H&R Automatic Ejecting double action revolver. Cal. 32 S&W. 3" bbl. $N 434611,
60% blue, fair bore, good original checkered plastic grips. Good. 19-1445. (C&R). 2) H&R Automatic Ejecting double action revolver.
Cai. 22. 3" bbl. SN 325012. 80% blue, good bore, original checkered plastic grips. Good, 19-1444, (C&R)

1168

Lot of three vintage revolvers. - 1) H&R Premier double action revolver, Cal. 32 S&W. 2 bbl. SN 119793, 20% blue, fair bore,
checkered plastic grips. Fair. 19-1447. (C&R). 2} lver Johnsan Safety Hammerless double action revolver. Cal. 32 S&W. 2" bbl. NSN.
10% biue, factary checkered plastic grips. Good. 19-1452. {C&RY). 3) Hopkins and Allen Safety Hammer double action revolver. Cal. 32
S&W. 3" bbl. NSN. 80% nickel finish, fair bore, chaeckered plastic grips. 19-1448. {C&R)

1165

Hopkins and Atlen Safety Police double action revolver, - Cal. 38. 5" bbi. NSN, Finish worn to satin silver color, good bore, hlack wood
grips. With Buchiemer leather holster. Good. 19-1079. (C&R)

1170

Harrington and Richardson Safety Hammerless double action revolver. - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 70983. 90% nickel finish, good bore,
checkered black plastic grips. Good. 19-1045. (C&R)

1171

Kolk Baby Hammerless M1910 double action revoiver. - Cal, 22 Shart. 1 3/8" hbl. NSN. 80% nickel finish, fair bore, folding trigger,
checkered plastic grips, left grip missing chip upper front. Fair, 19-1317, (C&R)

1172

Iver Johnson Safety Hammer double action revolver. - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 46590. 90% nickel with some loss on right hand basrel
rib, fair bore, trigger needs repair, checkered plastic grips. Fair. 19-1116. (C&R)

1173

Cobra Model CB38CR over/under derringer. - Cal. 38. 2 3/4" bbis. SN CT140022. 90% chrome finish with minor foss on bottom rear of
barrels, fair bares, good laminated rosewood grips. With box, cable lock and papers. Good. 19-1284.

1174

Hi Standard Model DM - 101 over/under derringer. - Cal. 22 Mag. 3 1/2" bbls. SN 1560787, 50% black finish, very good bores, white
plastic grips. In factory box, Very goad. 19-1427.

1175

Butler single barrel derringer. - Cal. 22 Short. 2 1/2" bbl. SN 33292, 90% black finish on barrel, good bore, brass frame and backstrap,
hrown plastic grips. With original box. Good. 19-1428.

1176

Butler single barrel derringer. - Cal. 22 Short. 2 1/2" bbl. SN BO1875. 85% black finish on barrel, good bore, brass frame, smooth wood
grips. In wood display case (shows wear), Good. 19-1429,

1177

American Derringer DA38 over/under derringer. - Cal. 38 Spl. 3" bbls. SN 82501. Staintess finish, good bores, smooth laminated wood
grips. With papers and pistol rug. Good, 19-1308.

1178

Davis D 22 over/under derringer, - Cal, 22LR. 2 3/8" bhls, $N 530180. 90% chrome finish with minor loss or bottom rear of barrel,
good bores, plastic mother of pearl type grips. With leather case. Good, 19-1310.

1179

Rohm RG17 over/under derringer. - Cal. 38 Spl. 3" bbls. SN 32648. 85% biack finish shows wear and losses on edges, good bores,
checkered white plastic grips. With small leather holster. Good. 19-1040.

1180

] Stevens A&T Co. Model 35 Target single shot tip up revolver, - Cal. 22 LR. 8 3/8" bhl. SN 11969, Barrel cleaned to 85% white, good
bore, brass frame shows 10% silver, near hammer front sight appears to have been ground lower, checkered walnut Erips. Good. 19-
1323, {C&R)

1181

Smith and Wesson SD9 VE semi-automatic pistol, - Cal. 3 mm. 4" bbl. SN HFUB835. Stainless steel slide and barrel,black polymer
frame with Picatinny rail, excellent bore, Tritium night front sight with two-dot rear. With 1 -16 round magazine, cable lack, papers
and factory box. Appears new unfired. Excellent. 19-1256. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1182

Smith and Wesson SW22 Victory semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 5 1/2" threaded bbl. SN UEAB4S0. Brushed stainless steel finish,
fiber optic sights, excellent bore, textured plastic grips. With 1-10 round magazine, Picatinny top rail, cable fock, papers and original
box. Appears new unfired. Excelient. 19-1330. NOTE: Please refer o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1183

Smith and Wesson Model 622 Target semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 8" bbl. SN UABZ180. Stainless steel alloy, excellent bore,
adjustable rear sight, checkered wood grips. With 1 - 10 round magazine and paperwork in factory box. Appears unfired. Excellent. 19-
1430. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines,

1184

Smith and Wesson Bodyguard 380 semi-automatic pistol. - Cal. 380 ACP. 2 3/4" bbl. SN EAB3699. Black melonite finish, very good
bore, insight laser. Comes with 1-6 round magazine, papers, factory rug and box. Very good. 19-1263.

1185

smith and Wesson SWOVE semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm. 4" bbl. SN DSD2277. Stainless barrel and slide with black polyraer
frame, excellent bore ,three dot sights. Comes with unattached Laserlyte laser, 2 - 16 round magazines, papers and factory plastic
box. Appears unfired. Excellent. 19-1265. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1186

Smith and Wesson SW9VE semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN DSTO815. Stainless slide and barral with black polymer
frame, excellent bore, three dot sights, Cemes with 2 - 16 round magazines, papers and factory plastic box. Appears unfired.
Excellent. 19-1266. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1187

Smith and Wesson SW40VE semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4" bbl. SN DSJ1128. Stainless barrel and slide with black pelymer
frame, three dot sites, excellent bore. Comes with 2 - 14 round magazines, papers and factory plastic box. Appears unfired, Excallent.
19-1264. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1188

Smith and Wesson SWAOVE semi-automatic pistol. - Cal, 40 S&W. 4" bbl. SN DUYI0ES. Stainless barre! and slide with black polymer
frame, three dot sights, excellent bore. Comes with 2 - 14 round magazines, Laserlyte laser {uninstalled), papers and plastic factory
box. Appears unfired. Excellent, 19-1278. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
tapacity magazines.
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1189

smith and Wesson SWIVE semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bhl, SN PDN4926. Stainless barrel and stide, black polymer frame, 3
dot sights, excellent bore. Comes with 2 - 16 magazines and papers in factory plastic box. Appears unfired. Excellent. 19-1204. NOTE:
Please refer o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1150

Smith and Wesson Model 5906 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4* bbi. SN VKN8894. Stainless finish, excellent bore, 3 dot sights,
checkered plastic grips. Comes with 2 - 17 round magazines, papers and factory plastic box. Appears unfired. Excellent. 13-1193,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1191

Smith and Wesson M&P 9 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 4 1/4" hbl, SN DVX1000. Black slide and barrel over dark sand colored
frame with black backstrap, excellent bore, three dot sights, Comes with factory plastic case, 3 - 17 round magazines, holster, loader,
two additional palm swells and papers. Excellent. Appears unfired. 19-1289. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1192

Smith and Wesson Model 5906 semi-automatic pistol, - Cal, 9 mm. 4* bbl. SN VZD6882, Stainless finish shows minor scuffs and
holster wear on frame and slide, very good bore, three dot sights, factory checkered wood grips. Comes with 1 - 15 round magazine
shows name lightly scratched on left side of magazine. Very good. 19-1331. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1193

Ruger American semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4“ bbl. SN 860-14814. 8lack nitride finish on slide, black polymer frame, excelient
bore, three dot sights, Comes with 2 - 17 round magazines, two additional palm swells and paperwork. In factory plastic case.
Excellent. Appears unfired. 19-979. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1194

Ruger P85 MKIl semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 302-40740. 85% blued shows minor areas of freckling on sides of
slide, very good bore, three dot sight, and 2 - 15 round magazines. In factory plastic case with papers. Good, 19-1068. NOTE; Please
refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1195

Ruger SR 45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl. SN 380-22684. Brushed stainless slide with glass filled nylan frame,
excellent bore, three dots sites. Comes with 2 - 10 round magazines and papers in factory plastic case. Excellent. Appears unfired. 19-
1270. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale iy regards to firearms with high capacity magazines.

1156

Ruger P89 convertible semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. $N 309-74748. Stainless slide and barrel, gray frame, good bore,
three dot sights. Comes with 2 - 15 round magazines, additional .30 Luger barrel with good bore, and papers. In plastic case. Very
good. 19-1196. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1197

Ruger 5R 1911 semi-automatic pistel. - Cal. 45 ACP. 5" bbl, SN 670-23378. Stainless stide barrel and frame, excellent bore, factory
checkered wood grips, three dot sights, Comes with 1 - 7 round magazine and 1 - 8 round magazine, Ruger pistol rug, papers and
factory cardboard box. Excellent. Appears unfired. 19-1274, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1198

Ruger SR 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. 5N 670-31884. Stainless barrel frame and slide, excellent bore, checkered
wood grips, three dot sight. Comes with 1 - 7 round magazine and 1 - 8 round magazine and papers in factory cardboard box,
Excellent, Appears unfired. 19-1275. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1195

Ruger LCP - LM semi-automatic pistol. - Cal. 380 Auto. 2 3/8” bbl. SN 371127333, Black nitride slide, giass filled nylon frame, excellent
bore, Laser Max Jaser sight. Comes with 1 - 6 round magazine, Ruger pistol rug and papers in original cardboard box. Excellent.
Appears unfired. 19-1269,

1200

Ruger LCP semi-automatic pistol. - Cal. 380 Auto. 2 3/8" bbl. SN 376-06093. Black nitride slide, glass filled nylon frame, excellent
bare. Comes with 1 - 6 round magazine, Ruger Road papers and original cardboard box. Excellent. Appears unfired. 19-1281.

1201

Ruger Standard semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR. 4 3/4"bbl. SN 14-30513. 80% blued finish with areas of lass on left side with
thinning on edges, fair bore, factory checkered grips with black Ruger medallion on right grip, and 1 - @ round magazine. Good. 19-
1144, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1202

Springfield Armory XDM 45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl, SN MG602245. 100% matte finish on metal, polymer
frame shows no handiing marks, excellent bore, three dot sites, and 3 - 13 round magazines. In factory plastic case with two
additional palm swells, magazine holster, pistol holster, loader and papers. Excellent. 19-1288, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1203

Springfield Armory Model 1911A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" hbl. SN N398268. Great stainiess with satin top of slide,
very good bore, black checkered Pachmayr rubber grips, and 1 - 7 round magazine. Very good. 19-1297. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1204

Springfield Armory XD 3 semi-automatic pistol. - Cal.  mm. 4“ bbl. SN XD844962. 99% blued, very good bore, black polymer frame
shows very light handling marks, three dot sights. Comes with 2 - 10 round magazines, holster, paperwork in factory plastic case.
Excellent. 13-981. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1205

Springfield Armory XD45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN XD716489. Bi-tone stainless slide and black polymer frame,
excellent bore, three dot sights. Comes with 2 - 13 round magazines, magazine holster ,and pistol holster in factory plastic case,
Excellent. Appears unfired. 19-982. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity roagazines.

1206

Taurus PT 24/7 G2C semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bhl. SN SFU82617. Satin staintess slide and barrel with black polymer
frame shows very light handling marks, excellent bore, three dot sights. Comes with 1- 11 round magazine and 1 - 14 round
magazine, mag loader and papers in factory plastic case. Excellent. 19-1048. NOTE; Please refer to the terms and conditions of this
sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1207

Taurus PT 1911 semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 5" bbl. SN NCY94552. Stainless finish, good bore, slide is stuck closed possibly a
link pin, wood bulls head grips, 3 dot sites and extra set of factory black checkered grips, 2 - 8 round magazines and papers in factory
plastic case. Good. 19-1259. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines, $200.00
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1208

Taurus PT 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN NCY94548. Stainless finish, good bore, wood bulls head grips, 3 dot
sites, extra set of the factory black checkered grips, 2 - 8 round magazines, and papers in plastic case. Very good. 19-1290. 5 NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1209

Taurus PT 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN NGW66681. 80% flat blue finish shows wear and thinning on edges,
good bore, three dot sights, checkered black plastic grips. Comes with 1 - & round magazine and papers in plastic factory case. Goad.
19-1385, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1210

Taurus Millennium FT 111 Pro semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbl. SN TCN90201. Stainless slide and barrel shows minor
use, black polymer frame, very good bore, straight eight sights. Comes with 2 - 12 round magazines and papers in plastic case. Very
good. 19-1268. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1211

Heckler and Koch USP 40 semi-automatic pistol. - Cal, 40 S&W, 4 1/4" bl SN 22-41727. Flat black slide shows minor marking on
edges, black polymer frame, very good bore, three dot sights. Comes with 2 - 13 round magazines and papers in factory plastic case.
Very good. 18-1188, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1212

Heckler and Koch USP 40 Compact semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN 22-41727. 80% biue slide, black polymer
frame, fair bore, three dots sites. Comes with 3 - 12 round magazines in factory plastic case. Good. 19-1219. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1213

Heckler and Koch USP 40 Compact semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" hbl. SN 26-108419. 98% blue slide, black polymer
frame, three dot sights, very good bore. Comes with 2 - 12 round magazines and papers in factory plastic case, Excellent, Appears
unfired. 19-1287. NQOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1214

Colt Government Model semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5" bbl. SN WDCQ3767. 100 % biued finish shows no marking, excellent
bore, commemorative style Colt grips. Comes with additional checkered black rubber grips, 3 - 12 round magazines, papers and
factory plastic case. Excellent. Appears unfired. 13-1338. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capaclty magazines.

1215

Colt MIC IV Series 80 Government Medel semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 5" bbl, SN FRO8493E. 99% blue and finish black rubber
grips, three dot sight, excellent bore, 2 - 7 round magazines and papers in factory plastic case, Excellent, Appears unfired. 19-1267.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1216

IZH 46 Match Competition Air Pistol - .177 Cal. In hard case with accessories.

1217

Colt Woodsman Match Target 2nd Series semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbi. SN 80985-S. 90% blue, good bore, checkered
thumb rest wood grips and 1 - 10 round magazine. Very goad. 19-1393. {C&R) NOTE: Please refer 1o the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1218

Colt 1903 Hammerless semi-automatic pistol. - Cal. 32 Rimless. 3 1/2" bbl. SN 286785. Reblued finish on metal shows loss and
thinning on edges, good bore, hard black rubber grips show handling marks, 2 - 8 round magazines and leather holster. Good. 19-
1291. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditlons of this sale in regards to firearms with high capaclty magazines,

1218

Colt 1208 Vest Pocket semi-automatic pistal. - Cal. 25 Auto. 2" hbl. SN 209733, 50% blue finish on metal, good bore, checkered woad
grips show minor handling marks, and 1 - 6 round magazine. Good. 19-1298. (C&R)

122G

Colt 1908 Vest Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2" bbl. SN 20976, Reblued finish shows underlying pitting on slide near
muzzle, black hard plastic Coit grips and 1 - 6 round magazine. Good. 19-1305, (C&R)

iz221

Colt 1908 Vest Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto, 2" bbl. SN 170926. 50% blue, good bore, black hard plastic Coit grips and
1 - 6 round magazine. Good. 19-1315, {C&R)

1222

Colt 1908 Vest Pocket semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2" bbl. SN 293393, 40% blue, fair bore, biack hard plastic Colt grips and 1 -
6 round magazine, Good, 19-1306., (C&R)

1223

Sig Sauer P230 St semi-automatic pistol, - Cal. 380 ACP. 3.6" bbl. SN S059877. Stainless finish shows minor rub mark on left side of
slide, good bore, black plastic grips show minor markings, 2 - 7 round magazines, and pistol rug. Very good. 19-1522. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1224

Sig Sauer 1911-22 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5" bbl. SN T184467. 99% blue with minor loss on front edges of slide, very good
bore, three dot sights, textured wood grips. With 3 - 10 round magazines, papers and factory plastic case (needs cleaning). Very good.
19-1389. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1225

Sig Sauer 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN GS32060, Blued finish shows no marking, excellent bore, three dot
sights, textured black grips, 3 - 8 round magazines, holster, mag loader, paperwork in factory plastic case. Excellent. Appears unfired.
19-1286. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1226

Remington 1811 R1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN RH20385A. Blued finish shows no marking, excellent bore,
diamond checkered woed grips, fiber optic front sight. With 2 - & round magazines and papers in factory plastic hard case. Excellent.
Appears unfired. 19-1260. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

12327

Remington 1911 R1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN RHO7644A. Blued finish shows no marking, excellent bore,
checkered wood grips, three dots sites. With 2 - 8 round magazines and papers in factory plastic case. Excellent. Appears unfired. 19-
1273. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1228

Glock 27 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3 1/2" bbl. SN PRW154, Black matte finish shows no markings, excellent bere, three
dot sights, Special Forces Airborne logo on top of slide and Latin US Special Forces logo on side of slide. With 3 - 9 round magazinegs,
mag loader, and paperwork in factory plastic case. Excellent. 19-1518. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1228

Glock 17 semi-autematic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN BBD452. Matt black finish shows minor handling marks, excelient bore, 1 -
17 reund magazine in factory plastic box. Very good. 19-1190. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.
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1230

Glock 21 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bhl. SN NHP332, Matte black finish shows no markings, excellent bore, 3 - 13
round magazines, mag loader, and papers in factory plastic box. Excellent. Appears unfired. 19-1271. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1231

Glock 19 Gen 4 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4“ bbl. SN WNVS13, Matt black finish shows minar rub marks on slide, excellent
bore, three dot sights. With 3 - 15 round magazines, 4 additional palm swells, magazine loader, and papers in factory plastic case
{needs cleaning). Excellent. 19-1387; NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1232

Kimber Pro CDP Il Custom Shop semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN KR184930, Stainfess slide and barrel, blued frame
shows no markings, excellent bore, three dot sights, checkered wood grips, 1 - 7 round magazine in factory plastic case. Excellent,
Appears unfired. 15-1277. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1233

Kimber Stainless Il semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 5" bbl. SN K267053. Stainless finish shows very minor rub marks, excellent
bore, checkered rubber grips, 1 - 7 magazine, and papers in factory plastic case. Excellent. Appears unfired. 19-1258. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1234

Kimnber Warricr semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN K403491, Blued finish shows no markings, excellent bore, three dot
sights, coyote brown G 10 grips, and 1 - 8 round magazine. In factory plastic case with papers. Excellent. Appears unfired, 19-1276.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1235

Beretta PX4 Storm semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl, SN PX18070. Mette black finish shows minar wear with slight losses on
left side of stide, very good bore, three dots sites, 3 - 17 round magazines and papers In factory plastic case. Very good. 19-980. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1236

Beretta 84 Cheetah semi-automatic pistol, - Cal. 380 Auto. 3 3/4" bhbl. SN E77323Y. Stainless finish shows no markings, excellent bore,
checkered wood grips, 2 - 10 round magazines. In factory plastic case and factory cardboard box. Excellent. 19-1194. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1237

Beretta PX4 Storm semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4" bbl. SN PY39002. Matte black finish shows only light marks around

safety, excellent hore, 3 dot sights. With 2 - 14 round magazines, 2 additional palm swells, mag loader, papers and factory plastic case
and cardboard box. Excellent. 19-1282. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high
capacity magazines.

1238

Beretta M3 92FS semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 7/8" bbl. SN 2252, M9 matte black slide, flat blued frame and barrel show oniy
minor rub marks, excellent bore, slide marked in gold America's Defender over Beretta M9-92FS cal.8mm Parabelum with the US Air
Force and US Marine Corps seals on the right side and the left side is marked in gold The First Decade 1985-1995 over Beretta USA.
Corp. Md, and the US Navy and US Army seals. Gold accents, hammer, 3 dot sights, checkered wood grips, 1 - 15 round magazine.
Comes with factory plastic case and original cardboard box. Excellent, Appears unfired. 19-1191. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1238

Beretta 92F5 semi-automatic pistol. - Cal. 3 mm. 4 7/8" bbl. SN BER387768Z. Matte blue finish, excellent bore, 3 dot sights, checkered
plastic grips, 1- 15 round magazine. In factory plastic case and factory cardboard box. Excellent. 19-1195. NOTE: Plaase refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1240

Beretta 85F semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm Short/.380. 3 7/8" bbl. SN F15228Y. 95% blue, very good bore, checkered plastic grips,
and 1 -7 round magazine, Very good. 19-865, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1241

Beretta 950 Jetfire BS semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl, SN BT55256Y. 85% blue with thinning on edges, goad bore,
checkered plastic grips, 1 - 8 round magazine and leather holster. Good. 19-1309. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1242

Berreta 950 Jetfire 83 semi-automatic pistel. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl. SN BT45133V. 90% blue, good bore, checkered plastic grips
needs repair, slide return spring not working, 1 - 8 round magazine. Fair, 19-1301. NOTE; Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1243

Walther PP semi-automatic pistol. - Cai. 7.65 mm. 3 7/8" bhl. SN 468487, Frame 417856. Slide, good hore, 95% blued jvory colored
smooth Walther grips with additional checkered black plastic grips, 4 - 8 round magazines and paperwork in factory plastic case. Very
good. 18-1337. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1244

Walther PP semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 7/8" bbl. SN 311279. Has three wartime Eagle Over N procfs, appears renickel
coated showing minor underlying pitting on slide, good bore, 1 - 8 round magazine. Incorrect Walther plastic case. Goaod. 18-1142,
[C&R) NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards fo firearms with high capacity magazines,

1245

Walther P22 Military semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 3.42" bbl, SN WAO53181. Matte black slide with OB green frame shows
minor handling marks, excellent bore, threaded barrel comes with 2 - 10 raund magazines. In factory plastic case. Very good. 19-
1336, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1246

Walther PPK/S semi-automatic pistel. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN 247854, 98% blue, very good bore, 2 - 8 round magazines and
papers. In original cardboard box. Very good. 19-1049, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1247

Canik TP9 5F semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. 5N T6472-16ATO1670. 99% blue, excellent bore, 3 dot sights, 2 - 18 round
magazines, holster, and magazine loader. In factory plastic box. Very good. 19-978. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards 1o firearms with high capacity magazines.

1248

Canik TP 9 by Century Arms semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN T6 47215 AP 08433, 98% blue, very good bare, 3 dot
sights, With halster, 2 - 17 round magazines, extra Palm swell, magazine loader, and papers. In factory plastic box. Very good. 19-
1388. NOTE: Please refer fo the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1249

Browning Hi Power semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 245 n x 79717. 38% blue, excelient bore, tangent 50-500 M
sights, checkered wood grips. With 2 - 13 round magazines and papers. In factory plastic case. Very good, 19-994. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1250

Browning BDA 380 semi-automatic pistol. - Cal, 380 Auto, 3 7/8" bbi. SN BDA380425 n L 06025. Nickel finish, very good bore, smooth
woad grips, 2 - 10 round magazines and papers. In factory plastic box, Very good. 19-1192. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1251

Browning Hi Fower semi-automatic pistol. - Cal. 5 mm. 4 3/4" hbl. SN 245 p n 74346. 98% blue, good hore, checkered wood grips, and
1- 13 round magazine. Very good. 19-1296, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1252

Browning Challenger Il semi-automatic pistol. - Cal, 22 LR. 6 3/4" bbl. SN 655 py 10052, 38% blue shows scattered nicks on underside
of barrel, very good bore, front sight blade painted red, smooth wood Browning grips, 1 - 10 round magazine, leather holster and
pistol rug. Very good. 19-1345. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1253

Browning FN Model 1955 semi-automatic pistol. - Cal. 380 Auto. 3 1/2" bhl. SN 634343, 98% blue, very good bore, checkered plastic
grips, 3 - 6 round magazines, Jeather holster, papers and pistol rug, Very good. 19-1342.

1254

FN Modet 1955 Type semi-automatic pistol, - Cal, 380 Auto. 3 1/2" bbl. SN 158814. 25% biue with scattered areas of surface rust and
pitting on slide, good bore, checkered FN grips, 1 - 6 round magazine. Good. 19-1074.

1255

Browning 25 Standard semi-automatic pistol, - Cal. 6,35 mm. 2" bbl. SN 168911. 90% blue, good bore, checkered plastic grips, and 1
- 5 round magazine. Good, 19-1307.

1256

Browning FN 25 Standard semi-automatic pistol, - Cal. 6.35 mm. 2" bbl. SN 491876. 20% blue, good bore, checkered FN grips, 1- 5
round magazine with pistol rug. Good. 19-1333. (C&R)}

1257

FN Herstal 57 semi-automatic pistol. - Cal. 5.7 x 28 mm. 4 3/4" bbi. SN 386173171, Matte black finish, very good bore, 3 dot sights, 3 -
20 round magazines, factory tools, and papers. In factory plastic case. Very good. 19-1189. NOTE: Please refer to the terms and
canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

Kel-Tec PLR 22 semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 10" threaded bhl. SN LU2AC04. 99% blue, very good bore, 1 - 26 round magazine and
paperwork. In factory box. Very good. 19-1524. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines. :

1258

Charter Arms Explorer 2 semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 8" bbl. SN B027142, 903silver gray finish, good bore, plastic wood
textured grips, 1 - 8 round magazine, takedown barrel, in factory cardboard box. Good. 19-1474. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1260

Whitney semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 4 1/2" bbl. SN 34882. 60% blue finish, fair bore, 1-10 round magazine, checkered plastic
grips. Fair, 19-1403. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazinas.

1261

FIE Corp Titan semi-automatic pistel. - Cal. 25 Auto. 2 1/4" bbl. SN ED41350. 60% blue, good bore, smooth wood grips, 1 - 7 round
magazine. Good. 18-1441. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1262

indian Sales Model 4 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/4" bbl. SN 109344. 50% blue, checkered grips, 1 - 6 round magazine.
Good. 13-1459,

1263

Sundance Industries Boa semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl, SN 089813. 90% blue, very good bore, ribbad grips, 1 - 7
round magazine. With open box and papers. Good. 13-1303. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1264

Davis D25 over/under derringer. - Cal. 25 Auto. 2 3/8" bbl. SN 001214. Chrome finish, very gaod bores, mother of pear grips with
box. Good. 19-1426.

1265

Raven MFP-25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl. SN 116-4950. 60% black finish, good bore, wood grips, 1 - 7 round
magazine. Good. 19-1460. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1266

Cobra CAl 32 semi-automatic pistol. - Cal. 32 Auto. 2 7/8" bbi. SN CP 110193, Chrome finish shows minor marks, very good bore, black
ribbed grips, With papers and original box. Very good 19-1283,

1267

lennings Model 25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl, SN 00-8438. Chrame finish, good bore, ribbed plastic grips, no
magazine, Good. 19-1302.

1268

Jlennings J22 semi-automatic pistal. - Cal. 22LR. 2 1/2" bbl. SN 300685. Chrome finish, good bore, smeoth wood grips, 1 - 6 round
magazine. With papers in original box. Good. 19-1467.

1269

Melior semi-automatic pistol. - Cal. 6.35 mm. 2" bbl. SN 9634, Barrel and slide are welded shut at muzzle, 1- 6 round magazine. Fair.
19-1440. (C&R}

1270

Raven Arms P25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl. SN 332979, Chrome finish, good bore, wood grips, 1 - 6 round
magazine, with holster. Good. 19-1299.

1271

Raven Arms MP-25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto. 2 1/2" bbl. SN 1740318. Chrome finish, good bore, wood grips, 1 - 6 round
magazine. Good. 19-1461.

1272

Raven Arms MP-25 semi-automatic pistol. - Cal. 25 Auto, 2 1/2" bbi. SN 1416532. Chrome finish, good bore, wood grips, 2 - 6 round
magazines, With papers and factory box. Good. 19-1292.

1273

Raven Arms MP-25 semi-automatic pistol. - Cal, 25 Auto. 2 1/2" bbl. SN 1753869. 90% blue, good bore, plastic mother of pearl grips, 2
- 6 round magazines. With papers and original box. Good. 19-1293.
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1274

Hi Standard Model B semi-automatic pistol, - Cal. 22LR. 6 3/4" bbl. SN 67265. 85% blued finish with areas of surface rust and pitting
around front sight, checkered grips, 1 - 10 round magazine and holster. Goad. 19-1155. {C&R) NOTE: Please rafer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1275

Hi Standard Model HD Military semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 6 3/4" bbl. SN 185757. 80% blued, good bore, checkered wood
grips, 3 - 10 round magazines, pistol rug. Good. 19-1313. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards
to firearms with high capacity magazines.

1276

Savage 1910 semi-automatic pistol. - Cal. 32 Auto. 3 3/4" bbl. SN 34682, 80% blue has scattered areas of light freckling, good bore,
checkered plastic grips, 1 - 10 round magazine, leather holster. Good. 19-1295. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1277

Savage Model 1917 semi-automatic pistol. - Cal. 32 Auto. 3 3/4" bb) .SN 232216. 30% blue thinning on edges, good bore, checkered
grips, 1 - 10 round magazine. Very good. 19-1300. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1278

Savage Mode! 1917 semi-automatic pistol. - Cal. 32 Auto. 3 3/4" bbl. SN 228309, 60% blue shows thinning on most surfaces, good
bore, checkered grips, 1 - 10 round magazine. Good. 19-1294. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1279

Savage Model 1917 semi-automatic pistel. - Cal. 32 Auto. 3 3/4" bbl, SN 257068. 80% biue with small areas of scattered freckling,
good bore, checkered grips, 1 - 10 round magazine. Good. 19-1304, {(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1280

Savage Model 1910 semi-automatic pistel. - Cal. 32 Auto. 3 3/4" bbl. SN 166519, Silver gray patina with areas of surface rust and light
pitting, good bore, checkered grips, lanyard ring, 1 - 10 round magazine. Good. 19-1145, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1281

Remington 1100 Classic Trap semi-automatic shotgun. - 12 ga. 30" bhl. 2 3/4" chamber. IM choke. SN R2Z00287V. 98% blue, very good
bore, textured vent rib engraved receiver with gold filled Hawk on left side, high gloss checkered wood stock and forearm shows very
light handling marks. 14 1/4" LOP, Very good. 19-1183,

1282

Remington 1100 Maghum semi-automatic shotgun, - 12 ga. 30" vent rib bbl. Full choke. 3" chamber. SN 1135 244 m. 95% blue, good
bore, engraved receiver, gloss checkered wood stock and forearm shows light handling marks. 14" LOP. Goed. 19-1198,

1283

Remington 1100 semi-automatic shatgun. - 12 ga. 27 3/4" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. SN 140392V. 80% blue thinning on most
edges, good bore, barrel marked full choke measures .707, engraved receiver, gioss checkered wood stock and forearm, 14" LOP,
Goaod. 19-1038,

1284

Remington 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 3/4" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. SN M752527V. 85% blue, good bore, barrel
marked Mod Choke measures .731, engraved receiver, gloss checkered wood stock and forearm shows very light handfing marks. 14"
LGP. Very good. 19-1409,

1285

Remington Sportsman 48B semi-automatic shotgun, - 12 ga. 30" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. Full choke. SN 3091511, 80% blue
showing general thinning, good bore, checkered wainut burl stack shows finish damage with spider cracking and minor losses on
buttstock, forearm shows both rear corners broken off and missing, 14 1/2" LOP. Good. 19-1119. (C&R)

1286

Remington Model 11 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 30" bbl. Full choke. SN 327887. Gray silver patina on all metal, good bore,
textured rib, checkered wood stock and forearm show heavy use with minor cracking at wrist. Good. 19-1203. {C&R)

1287

Winchester Mode! 40 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 9391, Silver gray patina on all metal,
good bore, smooth wood stock and forearm show heavy use and moderate denting with small chip missing above safety button on
left side, Good. 19-1205. {C&R)

1288

Beretta Madel A303 Ducks Unlimited semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. IC choke tube. SN | 64255E, 95%
blue, good bore, engraved receiver with gold Ducks Unlimitad logo on both sides with ducks, checkered high figured walnut stock and
forearm shows only light handling marks and moderate scratch at toe on left side, 14° LOP. Very good. 19-1254.

1289

Browning A5 Light Twelve semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bbl. IC choke. SN 3G3096. Belgian made. 85% blue, good
bore, textured top edge of barrel, engraved receiver, checkered wood stock and forearm show water damage on last 4 inches at butt
piate. 14 1/2" LOP. Good. 19-1179, {C&R)

1250

Remington Versa Max semi-automatic shotgun. - 12 ga. 22" bbl, SN RT78028A., Matte black finish, excellent bore, Pro Bore tactical
choke tube installed with extra improved cylinder tube, textured vent rib barrel marked 2 3/4 or 3 inch comes with loose Picatinny
Tac rail, additional cheek comb, butt plate spacers, black synthetic stock and forearm show no use or marking. Excellent. 19-1215.

1291

Franchi Stoeger semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 3" chamber. Fuli choke. SN 59646, 80% blue stightly lighter shade on barre
than receiver, good bore, checkered wood stock and forearm show moderate handling and use. 14 1/4" LOP. Good. 19-1122.

1282

Winchester Model 1897 pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbl. Cyl. choke, SN 643313. Gray brown patina, good bore, ribbed forearm
shows repaired crack on right side, moderate denting and chips throughout smooth buttstock, moderate denting with three 3" cracks
at wrist, poor fitting rubber recoii pad. Fair. 19-1124. (C&R)

1293

Winchester Model 97 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbl. Mod choke. SN E8 18668, 70% blue with scattered areas of surface rust
and freckling, good bore, ribbed forearm, smooth butt stock shows minor finish crinkling from age and minor denting and wear.
Good. 19-1131, (C&R)

1294

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 20 3/4" bbl. 2 3/4" chamber. Cyl. choke. SN 1364372, 80% blue with thinning on
edges, good bore, ribbed forearm and smooth butt stock show only light handling marks. Good. 19-1353. {C&R)

1295

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbi. 2 3/4" chamber. Mod. choke. SN 837226. 0% blue, good
bore, checkered wood forearm appears to be a modern replacement, siooth butt stock shows minor denting and light use. Good.
19-1118. (C&R)
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1296

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 24 1/4" bbl. SN 663030. 80% blue, good bore, full choke with power pack system
an barrel, checkered wood forearm and butt stock show very crisp checkering with a few areas of heavy denting. Good. C&R 18-1494.
(C&R}

1297

Winchester Model 42 Standard Grade pump action shotgun, - 410 ga. 26" bbl, 3" chamber. Full choke. SN 52711. 40% blue with
coating of light surface rust and pitting, good bore, ribbed wood forearm and smooth wood butt stock stock shows missing large chip
at toe with average handling marks. Good. 12-1123. [C&R)

1298

Ithaca Model 37 pump action shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl, SN M370007469. 85% blue with matte finish on top of receiver, good
bore, 1 improved cylinder chake tube, engraved receiver, ribbed forearm and checkered pistol grip stock shows light handling marks.
Good. 19-1187.

1299

Ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. - 16 ga, 26" vent rib bbl. Cyl. choke. NSN. 70% blue shows moderate use and
marking, good bore, engraved receiver, smooth wood forearm and checkered butt stock show moderate use. Good. 19-1199.

1300

Remington 870 Wingmaster pump action shotgun, - 20 ga. 25 1/2" vent rib hbl. 2 3/4" chamber, IC choke, SN T106779X. 90% blue,
good bore, checkered forearm and butt stock shows light handling marks. Good. 19-1253.

1301

Remington 870 Express Magnum pump action shotgun. - 12 ga. 25 1/2" vent rib bbl. 3" chamber. 1 Mod. choke tube. SN C227257M.
95% matte blue, good bore, checkered wood forearm and stock show light use with small areas of finish foss on forearm and edges.
Good. 19-1227.

1302

Stevens Browning 621 pump action shotgun. - 12 ga, 28" bbl. Full choke. SN 10649, 80% blue, good hore, raised rib, checkered wood
stock and forearm, butt plate is broken and missing large piece. Good. 19-1496. {C&R)

1303

springfield Model 67F pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 3" chamber. IC choke. NSN. 70% blue, good bore, ribbed wood forearm
shows large repaired crack on left side, smooth butt stock shows average wear. Good. 19-1018.

1304

Western Field Mode! 25 pump action shotgun. - 12 ga. 30" bbi. Full choke. SN 27306B. Gray patina on all metal, good bore, checkered
wood forearm, smooth butt stock, rubber recoil pad is deteriorated. Fair. 19-1020. {C&R)

1305

IC Higgins Madel 20 pump action shotgun. - 12 ga. 22 1/2" bbl. NSN. 50% blue shows large areas of surface pitting, power Pac system
on barrgl, Fair. 19-1120. (C&R)

1306

Marlin 55 The Original Goose Gun bolt action shotgun. - 12 ga. 36" hbl. Full choke. SN 27503 848. 90% blue, good bare, 1 - 2 round
magazine, smooth wood stock shows small areas of finish loss and average use. Good, 19-1205.

1307

Glenfield Model 50 bolt action shotgun. - 20 ga. 26" bbl. Full choke, SN 71371279. 90% blue, good bore, 1 - 2 round magazine,
smooth wood stock shows average handling marks. Good. 19-1202.

1308

Marlin Model 59 bolt action shotgun. - 410 ga. 24" bbl. Full choke. NSN. 90% blue, good bore, smooth wood stock shows very light
handling marks. Good. 19-1492,

1309

Winchester Model 37 single barrel shotgun. - 410 ga. 26" bbl. 3" chamber. Full choke. NSN. 40% blue on barrel, gray brown patina on
receiver, good bore, smooth wood stock and forearm show average use and handling with a few deeper marks on pistol grip. Good.
19-1499. (C&R})

1310

New England Firearms Pardner single barrel shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bbl. 3" chamber, Mod. choke. SN NN341257. 90% blye on
barrel, 95% case color on receiver, good bore, smooth wood stock and forearm show very light handling marks. Good. 19-1021,

1311

Stoeger Coach Gun side by side shotgun. - 20 ga. 20" bbls. IC chokes. SN 57972 6-07. Stainless steel, good bares, black painted wood
stack and forearm show moderate denting and handling marks. Comes in factory plastic box in cardboard box with paperwork. Good,
19-1350.

1312

Stoeger Coach Gun side by side shotgun. - 12 ga. 20" bbls. I/Mod chokes.SN CA83502. 7 - 15 stainless finish, good bores, checkered
woodstock shows very light handling marks. Very good. 19-1352.

1313

Stoeger Coach Gun side by side shotgun, - 410 ga, 20" bbis. 3" chamber. IC/Cyl chokes. SN 403268. Stainless finish, good bores,
checkered wood forearm and stock show light handling marks. Good, 19-1487.

1314

Lancaster Arms side by side shotgun. - 12 ga. 30" Damascus bhls. Mod/Cyl chokes.SN 54836. Silver gray patina on all matal, good
bores, Belgian made, checkered wood forearm and butt stock. Good. 19-1365. (C&R)

1315

F Dumoulin & Co side by side shotgun. - 12 ga has what appears to be 28 ga inserts, 30" Damascus bbls. Mod/IC chokes. SN 1579, 85%
blue, goad bores, checkered wood forearm and butt stock show average use. Good. 19-1186. {C&R)

1316

E A Merkel side by side shotgun, - 16 ga. 28 3/16" hbls, Full/Full chokes. SN 10579. 90% hlue shows thinning on edges, small dent on
left barrel approx 6" from muzzie, small area finish loss on bottom rib between barrels, shell extractors, textured raised rib with two
beads, both barrels marked Krupp Steel with eagle engraving near breech, full coverage engraving with game scenes on receiver, tang
safety, trigger guard appears to be horn as well as pistol grip cap, water table marked with Krupp Steel eagle over crown over U. 14"
LOP front trigger and 13 1/4" LOP rear trigger, high grade checkered walnut forearm and butt stock, full coverage engraving on
forearm hardware, white line recoil pad on butt stock shows very light handling marks, Good. 19-1178. (C&R)

1317

Ansley H Fox side by side shotgun. - 12 ga. 26" bbis. SN 1218, 85% blue with scattered areas of light freckiing, good bores measure .
731, receiver shell extractors, sides marked Ansley H Fox with perimeter engraving, single trigger, 14 7/8" LOP, high grade checkered
walnut forearm and butt stock show spider cracking in finish, white line recoif pad. Good. 19-1377. {C&R)

1318

Ansley Fox side by side shotgun. - 12 ga, 30" bbls. Full/IC chokes. SN 24985, Gray patina throughout, good bores, shell ejectors,
engraved nickel receiver marked Ansley Fox on the sides, checkered wood forearm and butt stock with aftermarket recoil pad show
average marking an use, butt stock appears refinished, 13 1/4" LOP front trigger, 12 1/2" LOP rear trigger. Good. 19-1176. {C&R)

1315

Parker Grade V side by side shotgun. - 12 ga. 29 3/4" bbls. Full/Mod chokes. SN 117840, 98% blue, good bores with light surface rust
front half inch, sheli extractors, nickel receiver with perimeter engraving, single trigger, checkered wood forearm shows finish loss,
checkered butt stock shows nick on left wrist, rear of comb has Jennings yellow line recoif pad. 14 1/4" LOP. Good.19-1166. (C&R)
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1320

Parker Grade V side by side shotgun. - 12 ga, 26" bbl, IM/IC chokes. SN 239193, 98% blue shows thinning on edges of textured rib,
small area of freckling on bottom of receiver, good hores, ejectors, perimeter engraving on receiver, high grade checkered forearm
and butt stock, stock was modified by adding a piece of wood and after market comb, single trigger, 13 5/8" LOP. Very good. 19-1165,
(C&R)

1321

Parker Brothers Grade O side by side shotgun. - 12 ga. 30" bhis, Cy¥/IC chokes, SN 62638, Brown gray patina Damascus barrels show
some pitting in bores, extractors, perimeter engraving, 1 receiver tang and breech, textured rib, marked Parker Brothers viakers
Meridian Conn Stub Twist, checkered wood forearm and butt stock show moderate wear, chip missing from toe, checkering on
forearm worn very faint. LOP 14 1/4” front trigger 13 3/8" rear trigger. Good. Antigue.

1321a

Winchester Madel 23 Custom Classic side by side shotgun cased set. - 20 ga. 3" chamber and 28 ga 2 3/4" chamber, 25 1/2" bkls. Imp
/Mod chokes. SN WBS83E. Good bores, gjectors, textured ribs on engraved barrels, 99% blue engraved receiver marked 1 of 500 on
lower tang, gold duck, pheasant and bird dog on receiver, gold plated trigger shows minor fosses, high grade checkered wood
forearm and butt stock show very light handling marks. LOP 14 1/8". Comes in leather case with 4 snap caps, metal oiler. Very good.
19-1115,

1322

Winchester 21 Trap side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers. SN 27516. 98% blue showing thinning on edges of raised
vent rib, fair hores show dirt and miner scratching, both barrels marked full choke measure 695, ejectors, high grade checkered
wood forearm and butt stock show very light handling marks, Jennings yellow line rubber recoil pad, single trigger, LOP 14 1/2". Very
good. 19-1373. (C&R)

1323

Winchester 21 Trap side by side shotgun. - 12 ga. 26" bbls. SN 16412. 2 3/4" chambers. Mod/Imp chokes, 80% blue shows thinning on
edges of solid rib and bottom of receiver, good bores, gjectors, high grade checkered forearm and butt stock show moderate use,
slight finish loss, chip missing on left side of forearm, piece of foam rubber added to comb attached via black tape, white line spacers
and rubber recoil pad, single trigger. LOP 14 1/4". Good. 19-1374. (C&R)

1324

LC Smith Skeet Grade side by side shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbls. IM/Full chakes, SN 135241, 85% blue showing on edges, gray
silver case colored receiver, good hores, extractors, engraved receiver, high grade checkered forearm and butt stock showing wear to
checkering, slight finish glazing on butt stock and average marking, adjustable Morgan recoil pad. LOP 14" front trigger, 13 1/8" rear
trigger. Good. 19-1177. (C&R)

1325

Charles Daly/Miroku over/under shotgun, - 410 ga. 26" vent rib bbls. 3" chambers. Cyl/Cyl chokes. SN 515681. 80% blue shows areas
of light freckling and surface rust, good bares, ejectors, engraved receiver, checkered wood forearm and butt stock show average
handling marks with white line recoil pad, single trigger. LOP 14 1/4". Good. 19-1184,

1326

Savage 24 over/under combination shotgun. - Cal. 22LR/.410 ga. 26" bbls. NSN. 70% blue, 70% case cclor on receiver, finish loss on
trigger guard, good bores, smooth wood stock and forearm show average wear, Gaod, 19-1121. (C&R)

1327

H Krieghoff Model 32 Standard Grade Field Gun over/under shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbis. 2 3/4" chambers, SN 4723, Good
bores, .737 chokes, ejectors, standard engraved receiver, checkered wood forearm and butt stack show age crackling to finish, white
line rubber recoll pad is deteriorated, LOP 14 1/8". Good. 19-1185.

1328

H Krieghoff Model 32 Standard Grade Field Gun over/under shotgun. - 12 ga. 31 3/4" bbls, 2 3/4" chambers. Mod/IC chokes. SN 9456,
98% blue, good hores, ejectors, standard engraving on receiver, checkerad wood forearm and butt stack show light handling marks,
white line rubber recoil pad is deteriorated. Good, 19-1172.

132¢

Remington Model 300 Ideal over/under shotgun. - 12 ga. 27 1/2" vent rib bbis. 3" chambers. IC/C chokes. SN ID00787. 99% blue,
good bores, engraved receiver, ejectors, high grade checkered wood forearm and butt stock show light to average handling marks.
LOP 14", Very good. 19-1497.

1330

Charles Daly S aver/under shotgun. - 28 ga. 26" hbls. 2 3/4" chambers. SN 231836. 99% blue, good bores, .553 chokes, ejectors,
engraved receiver, high grade checkered forearm and butt stock shows light handling marks, white line rubber recoil pad. 14 1/8"
LOP. Very good. 19-1173,

1331

Winchester 101 Skeet over/under shotgun. - 20 ga. 26 1/2" bbis. 3" chambers. SN 211871, 98% biue with minor thinning on edges of
textured vent rik, good bares, .621 chokes, ejectors, engraved receiver, checkered woad forearm and butt stock show moderate
denting and handling marks, white line rubber recoil pad. 14 1/8" LOP. Good 19-1369.

1332

Winchester 101 Skeet aver/under shotgun. - 12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers. IM/IC chokes. SN 84572. 90% biue shows thinning on
edges and hottom of receiver, good bores, ejectors, engraved receiver, high grade checkered forearm and hutt stock shows moderate
use and denting, 14" LOP, Good. 19-1250.

1333

FN Browning Belgian Special Skeet over/under shotgun, - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. SN L13PZ02392, 90% blue with minor
thinning on top of Broadway style vent rib, good bores, ejectors, .718 chokes, engraved receiver, high grade checkered forearm and
butt stock show very Hght handling marks, 14" LOP. Very good. 19-1355,

1334

Browning Japan Citori over/under shotgun, - 20 ga. 26" vent rib hbls. 3" chambers. IC chokes, SN 28266NT163. 80% blue with thinning
on bottom of receiver and trigger guard, good bores, ejectors, engraved receiver, checkered wood forearm and butt stock show
moderate use with denting on comb. 14 1/4" LOP. Good. 19-1251.

1335

Browning Belgium over/under shotgun. - 12 ga. 30" bhls, 2 3/4" chambers. IC chokes. SN 36389, 80% blue shows thinning on edges
and underside of receiver with scattered areas of freckling, good bores, extractors, engraved receiver, checkered high grade forearm
and butt stock show very light handling marks, 14 3/8" LOP. Good. 19-1170,

1336

Browning Belgium Broadway Trap over/under shotgun. - 12 ga. 32" bbls. 2 3/4" chambers. IC/Full chokes. SN 86170, 85% blue shows
thinning on bottom of receiver and edges, good bores, ejectors, Broadway style vent rib, engraved receiver, checkered forearm and
butt stock show light finish crinkling and small cracks on right side wrist and moderate wear. 13 3/8" LOP. Good. 19-1168.

1337

Beretta 558 Trap over/under shotgun, - 12 ga. 30" vent rib bbis. 2 3/4" chambers. Full/IM chokes. SN B211828B, 95% blue, good bores,
ejectors, silver gray engraved receiver, high grade checkered forearm and butt stock shows average handling marks. 14 1/2" LOP,
Very good, 19-1252,

1338

Churchill Italy over/under shotgun. - 28 ga. 26" bbls, 3' chambers. M/IM chokes. SN 145186. 80% blue with scattered areas of
freckling, good bores, ejectors, silver raceiver engraved with duck scene and bird dog scene, textured forearm and butt stock show
light handling marks. 13 3/4" LOP. Very good. 191175,

R N AR ne b d e e s




1339

Mauser Cherndorf SGT 6100 over/under shotgun. - 12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers, F/M chokes, SN 60172. 99% blue with textured
vent rib, martini crossbolt style action, case colored receiver shows moderate wear on trigger guard, good bores, ejectors, high grade
checkered forearm and butt stock show only miner dent on left wrist, 14 1/2" LOP. Comes with original cardboard box, cloth gun
sock, and paperwork. Excellent. 19-1397.

1340

Ithaca Grade 4 single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber, Mod. choke, SN 403810, 80% blue thinning on edges of
textured vent rib, good bore, 40% case colors on silver receiver, water table marked 4 over 12, areas of thin surface texture on
receiver, ejector, high grade checkered forearm and butt stock shows minor finish crinkling with white line rubber recoil pad. 14 1/2"
LOP, Good. 19-1160.

1341

lthaca Grade 4 Trap single barrel shotgun. - 12 ga. 32" bbl. IM choke. SN 402283T, 80% blue shows thinning on edges of textured vent
rib and a few small freckles on barrel, good bore, water table marked 4 over 12, ejector, engraved silver color receiver, left back side
of barrel engraved Harry A Trout Boyertown Pa., high grade checkered forearm and butt stock show minor finish crinkling around
tang, wood spacer added to back of butt stock with white line rubber recoil pad. 14 3/8" LOP. Good, 19-1372.

1342

[thaca Grade 4 single barrel shetgun. - 12 ga. 32" bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 403101, 80% blue shows thinning on edges of
textured vent rib, good bore, ejectors, small area of light surface rust on outside edge of muzzle, engraved silver gray receiver, high
grade checkered forearm and butt stock, forearm shows areas of finish loss, butt stock shows minor denting, black fine rubber recoil
pad. 14 7/8" LOP, Good. 19-1163,

1343

ithaca Grade 4 single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bhl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 403433, 95% blue shows very minor thinning on
edges of textured vent rib, good hore, ejectors, 95% tase color engraved receiver, water table marked 4 over 12, high grade
checkered forearm and butt stock show very light handling marks, white line rubber recoil pad. 13 3/4" LOP. Very good. 19-1181,

1344

Ithaca Grade 5 single barrel shotgun. - 12 ga. 32" bbl. 2 3/4”" chamber. IM choke. SN 402173, 99% blue with very minor marking on
textured vent rib, good bore, water table marked 5 over 12, ejector, silver gray engraved receiver with gold woodcock and pheasant,
high grade checkered forearm and butt stock shows walnut 1 1/8" spacer and white line rubber recail pad. 14 1/2' LOP. Very good. 19-
1161,

1345

lthaca Grade 4 single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber, SN 265401-T. 90% blue with light freckling on barrel, good
bore, ejector, water table marked 4 over 12, engraved blued receiver, high grade checkered forearm and butt stock, forearm shows
repaired crack from end-to-end, butt stock shows small crack at right hand wrist, black spacer, white line rubber recoil pad. 14 1/2"
I.OP. Good.19-1162. [C&R)

1346

Ithaca Grade 4 Trap single barre! shotgun. - 12 ga. 32" bbi. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 230715-T. 80% blue shows thinning on
textured vent rib and breech end of barrel, good bore, extractor, 25% case color on receiver, martini style crosshalt, water table
marked 4 over 12, checkered wood ferearm and butt stock show average use with minor denting and chip missing from top edge of
forearm, butt stock has been cut out, an after-market cheek pad installed, red line foam recoil pad. 13 7/8" LOP, Fair. 19-1371. (C&R)

1347

ithaca Grade 4 Trap single barrel shotgun, - 12 ga. 34" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke, SN 278005-T, 70% blue shows general

thinning, good bore, extractors, martini crossholt, water table marked 4 over 12, engraved receiver shows less than 5% of case colot,

high grade checkered wood forearm and butt stock show moderate wear and numerous denting, butt stock had wood block added to
cheek piece, 14 1/2" LOP, Fair. 19-1367. (C&R)

1348

Ithaca Grade 4 Trap single barrel shotgun. - 12 ga. 32 1/4" bbl. 3" chamber. IM choke. SN 252433-T. 70% blue shows general thinning
with loss on edges of textured vent rib, good bore, water table marked 4 over 12, ejectors, 20% case color on engraved receiver,
chackered forearm and butt stock shows moderate use and denting with wood spacer and white line rubber recoil pad, Good. 19-
1376. {C&R}

1349

fthaca/Perazzi TM 1 single barrel trap shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. SN 3362. 90% blue, good bore, ,705 choke
tube, ejectors, checkered wood stock and forearm show average wear, adjustable comb and butt plate. On pistol grip just behind
trigger guard it appears to have seven small holes that were drilled and filled in with wood putty, reason unknown, 14" LOP. Good. 19-
1148,

1350

Baker Gun Co. Sterling Grade single barrel shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl. IM choke. SN 51216. 50% hlue, good hore, ejectors,
engraved receiver, checkered wood stock and forearm stock shows moderate wear and staining, wood spacer, white line rubber
recoil pad. Gun appears to have an older refinish, LOP 14", Good. 19-1182. (C&R)

1351

Parker Brothers C Grade single barrel shotgun. - 12 ga. 32" bbi. 2 3/4" chamber. iM choke. $N 183796. 80% blue, textured vent rib has
repair soldered near breech, good bore, ejectors, less than 5% case colors on engraved receiver, high grade checkered wood stock
and forearm show light handling marks and minor denting. 14 3/8" LOP. comes in vintage luggage style takedown case, straps show
wear and flaking. Good. 19-1375. (C&R)

1352

Parker Brothers C Grade single barref shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. SN 193863. 98% blue, good bore, ejectars,
25% case color on engraved receiver, high grade checkered butt stock and forearm show moderate finish crinkling with white line
rubber recoil pad. 14 3/4" LOP. Good. 19-1368. {C&R)

1353

Parker Brothers C Grade single barrel shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl. 2 3/4" bbl. IM choke. SN 229744. 85% blue, good hore,
ejectors, 10% case color on engraved receiver, high grade checkered stock and forearm shows minor denting and use with small
cracks on rear of forearm with rubber recoil pad. 14 1/2' LOP. Good. 19-1370. (C&R)

1354

Parker Brothers single barrel shotgun. - 12 ga. 32" bbi. 2 3/4" chamber. IM chake. SN 176760, 60% blue with freckling on metal
surfaces, goad bore, 80% case color on engraved receiver, high grade checkered stock and forearm show moderate use, black spacer
with white line rubber recoil pad, 14 1/2" LOP. Good. 19-1167. (C&R)

1355

Mauser Oberndorf single barrel trap shotgun, - 12 ga. 32" bbl, 2 3/4" bbi. Mod choke. SN 60437, 98% blue, good bore, ejectors, 98%
case color on engraved receiver, high grade checkered stock and forearm show moderate handling marks, discoloration and peeling
pistol grip cap, black spacers, black rubber recoil pad. 13 3/4" LOP. Good. 19-1180.

1356

Remington 700 bolt action rifle. - Cal. 7 mm-08 Rem. 26" heavy bbl. SN E6344143. 50% blue showing minor abrasions near muzzle,
brown laminated wood stock, adjustable bipod, leather sling, Swift 8- 32 X 50 scope with duplex crosshair and clear optics, 1 - 3 round
magazine, Good. 19-1246,
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1357

Remington 700 BDL boilt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bhl, SN C6202060. 90% blue with light freckling on front half of barrel and front
sight, good bore, high gloss checkered wood stock with black nose piece and pistol grip cap, leather sling and paperwork. Very goed.
19-14G8,

1358

Remington Model 30 Express bolt action rifle. - Cal. 30-06. 20 1/2" bbl. SN 18892, 40% blue shows thinning throughout, small area of
surface rust on rear ring of action, fair bore, smooth wood stock shows light handling marks. Good, 19-1491. {C&R)

1358

Mossherg Trophy Hunter bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbi. SN BA386609. 85% biue with areas of discoloration on top of barrel,
good bore, checkered wood steck shows light handfing marks, 1 - 3 round detachable magazine, With an unmarked 3 x 9 x 40 scope
with duplex crosshairs and clear optics, Good. 19-1319,

1360

Mossberg Trophy Hunter bolt action rifle, - Cal. 30-06. 22" bhl. SN BA343169. 98% matte finish, good bore, checkered wood stock
shows light handling marks, canvas sling. With an urmarked 3X9X 40 scope with duplex crosshairs and clear optics. Good. 19-1320,

1361

Mossberg 100 ATR holt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN BAD47527. Compiete riffe coated with camoufiage aluma-hyda to finish,
geod bore. With Bausch & Lomb 6 X 32 scope with duplex crosshairs and clear optics with sling. Good. 19-1520.

1362

Winchester Model 70 (pre 64) holt action rifle. - Cal. 222 Rem. 21 1/2" bbl. SN G822940. 95% blue, good bore, jeweled bot,
checkered wood stock shows light handling marks with minor abrasion on right side butt stock near butt plate. With Kassnar 3 X9
scope with fine crosshairs and clear optics with leather sling. Good. 19-1106. {C&R)

1363

Winchester Model 70 {pre 64} bolt action rifle. - Cal. 338 Win Mag. 24 3/4" bbl, SN 462498, 90% blue thinning on receiver, good bore,
folding rear sight, checkered woaod stock shows areas of finish loss and average use. With Bushnelt Scopechief 4X scope with duplex
crosshairs and clear optics. Scope shows areas of abrasions and finish lass mounded on windage adjustable base, with leather sling.
Good. 19-1233. {C&R)

1354

Winchester Model 70 (pre 64) Featherweight bolt action rifie. - Cal, 30-05. 21 1/2" bbl. SN 382166, 90% blue showing thinning on
edges of receiver, good bore, folding rear sight, checkered wood stack shows average handling marks. With Swift Mark 1 3 x 9 scope
with duplex crosshairs and clear aptics. Gaod, 19-1239. {C&R)

1365

Winchester Model 70 XTR Sporter Varmint bolt action rifle. - Cal. 223 Rem. 23 1/2" hbl. SN G1635092, 65% blue needs cleaning, good
bore, jeweled bolt, checkered wood stock shows average handling marks. With Leupold 3 x 9 scope with duplex crosshairs and clear
optics mounted on Weaver-style mounts and sling swivels. Good. 19-1241,

1366

Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag. 23 3/4" bbl. SN G2270610. Complete rifle coated with camouflage
aluma-hyde to finish, synthetic stock shows average wear, good bore, with Simmons 4 X32 8-point scope with duplex crosshairs and
clear optics on Weaver-style bases, with sling. Good. 19-1521.

i367

Winchester Model 70 Featherweight bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 35AMP02707. 100% blue finish, excellent bore,
checkered weod stock shows no handling marks. Appears unfired. In original cardboard box with papers. Excellent. Appears unfired.
19-780.

1368

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag. 24" bbi. SN 72-66714. 98% blue, good bore, folding rear sight, checkered wood
stock shows average handling marks, With Kassnar 4X scope with duplex crosshairs and clear optics on see-through Weaver mounts
and leather sling. Good. 19-1244,

1369

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 6 mm Rem. 21 3/4" bbl. SN 70-04606. 80% biue with areas of freckling on barrel, good hore,
checkered wood stock shows average handling marks, sling swivels, collapsible bipod. With Weaver K-8 scope with fine crosshairs and
clear optics, Good. 19-1036.

1370

Ruger M77 Hawkeye bolt action rifle, - Cal. 30-06. 18" bbl. SN 710-76826. 99% matte blue finish, very good bore, Mannlicher style
checkered wood stock shows no hendling marks, folding rear sight, Bushnell 3 x 9 scope with duplex crosshairs and clear optics. Very
good, 19-1237.

1371

Browning A-Bolt bolt action rifle. - Cal. 280 Rem. 22" bbl. SN 41057PN717. 85% hlue shows small areas of lass near muzzlle, good
bore, checkered wood stock shows average handling marks, Leupeld Vari-X il 3 x 9 scope with duplex crosshairs and clear optics.
Good. 19-1240,

1372

Savage 111 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbi, SN F335625. 85% blue shows thinning around muzzle and edges, good bore,
checkered wood stock shows light handling marks. With Simmons Pro Hunter 2 - 7 x 32WA scope with duplex crosshairs and clear
optics on Weaver-style bases, Good. 19-1238,

1373

Weatherby Vanguard bolt acticn rifle. - Cal. 243 Win. 24" bbl. SN VB107801. 97% blued barrel has two large scratches, excellent bore,
checkered wood stock shows no handling marks, receiver has scope mounting screws ready for your bases, with manual, Very good.
19-782,

1374

Nikon Prostaff 2-7x32 rifie scope. - Matte finish, duplex crosshairs and clear optics with original box and papers. Good. This item was
on previous fot,

1375

Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. 300 Weatherby Mag. 26" bhl. SN H223521. 99% blue shows one small area of freckiing
about 1" long on right side of barrel against forearm, very good bora, very good high grade checkered wood stock shows very minor
handiing marks on cheek piece and comb. With a Weatherby 3-9 x 44 Supreme scope with duplex crosshairs and clear optics. Very
good. 19-1234,

1376

Colt Sauer Sporting Rifle bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbl. SN CR1102. 100% blue, very good bore, high grade checkerad wood
stock shows only very fight handling marks. With Bausch & Lomb 4 X 12 scope with duplex crosshairs and clear optics. Very good.19-
1235,

1377

Springfield Krag lorgensen 1896 type bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bhl. NSN. 80% blue, good bore, scope base covers makers
marks on side, wood stock shows numerous handling marks, original cartouche on left wrist. With Cabela's Intensity 3-12 x 40 scope
with clear optics on weaver side mount, leather sling, leather slip-on recoil pad, box and papers for scope, Good. 19-1359, (C&R)

1378

Unknown maker custom Mauser action bolt action rifle. - Cal. 30-06. 18" bhl. SN EA25987. 90% blue with light coating a freckling an
all metal surface, good bore, Williams sight, Lyman rear peep sight, jeweled bolt, checkered wood Mannlicher style stock shows light
use. Good. 19-1133.
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1379

Japanese Arisaka Type 99 sporterized bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm, 24" bbl. SN 066177. 90% blue, good bore, Redfield scope base,
smooth wood stock shows moderate handling marks and tool marks at butt, missing pistol grip cap. Fair. 19-1024.

1380

Remington 760 Gamemaster pump actien rifle. - Cal, 30-06. 22" bbl. SN A7377702, 90% blue with small area of very light freckling on
barrei, good bore, checkered wood stock and forearm show light handling marks, and 1 - 4 round magazine. Very good. 19-1411.

1381

Remington Gamemaster 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN A7300687. 70% blue shows areas of finish loss on receiver
and barrel with area of freckling on barrel, good bore, checkered wood stock and forearm show light handling marls. With Simmons
4-12 scope with duplex crosshairs and clear optics on see thru mounts, and 1 - 4 round magazine. Fair. 19-1249,

1382

Remington Gamemaster 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 7185757. 85% biue shows thinning on edges, good bore,
basket-weave checkered wood stock and forearm shows average handling marks and small cracks. With a Bushnell 4X scope with
duplex crosshairs and clear optics, and 1 - 4 round magazine. Good. 19-1248.

1383

Savage 219 single shot rifle. - Cal. 30-30 Win, 26" bbl. NSN. 80% blue, good bore with ejector, smooth wood stock shows average
handling marks. Goed. 19-1063. (C&R)

1384

Belgian single shot rifle. - Cal. 30. 24 1/2" octagon bbl. NSN. Gray biack patina, fair bore, Belgian proofs, checkered wood stock shows
minor cracking and handling marks. Gooed, 19-1233. {C&R)

1385

Remington 1301 military rolling block rifle. - Cal. 7 mm. 30" bbl. NSM. Dark gray patina, fair bore, tang marked Patent October 22nd
1901, original military sites, barrel shows fine line pitting aiong edge of wood forearm, smaoth wood miitary stock shows puttied
repairs, Good, 19-1027. (C&R}

1386

Remington Model 8 semi-automatic rifle. - Cal. 35 Rem. 22" bbl. SN 69692, 85% blue shows light freckling, fair bore, smooth wood
stock and forearm show average handling marks, surface rust on butt plate. Good. 19-1126. (C&R)

1387

Savage Model 99 lever action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbi. SN 948786. 90% blue with abrasions and loss on lower left side of receiver,
good bore, "Marbles” tang peep sight and Weaver K4 scope with fine crosshairs and clear optics mounted on Weaver tip-off base,
checkered wood stock and forearm show average handling marks, lever retains 60% case color, leather sling. Good. 19-1412. (C&R)

1388

Savage Model 99 lever action rifle. - Cal. 300 Savage. 24" bbl. SN 341395, 75% blue shows general thinning, good bore, checkered
wood stock and forearm shows average handfing marks, With Leupold 3 x 9 scope with target dot crosshairs and clear optics
mounted with a Leupold base and rings, with leather sling. Good. 19-1245. (C&R)

1389

Browning BLR lever action riffe. - Cal. 243 Win. 20" bbl. SN 012918P127. 70% blue with moderate freckling on all metal surfaces, fair
bore, bottom half of see through scope rings, checkered wood stock and forearm show moderate handling marks, rear sling stud
missing, no magazine. Fair. 19-1490,

1390

Marlin Model 1894 lever action rifle. - Cal. 32-20 WCF, 24" octagan bbl. SN 132847, Dark gray patina, good bore, original sights,
Crescent Steel butt plate, smooth wood stock and forearm show moderate handling marks. Good, Antique.

1391

Martin 336 RC lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN H1312. 80% blue showing thinning on most edges, good bore, smooth
wood stock and forearm show average handling marks with one deep dent on left side of forearm. With a Lyman Ali-American 4X
Perma Center scope with fine crosshairs and clear optics mounted with Weaver-style rings on Weaver rail hase. Good. 19-1416. (C&R)

1392

Marlin Model 1895 5S lever action rifle, - Cal. 45-70 Govt. 22" bbi, SN 03039112, 99% blue, very good bore, checkered wood stock
and forearm show very light handling marks. Good, 19-1413.

1383

Marlin 189455 lever action rifle. - Cal. 44 Rem Mag. 20" bbl. SN 91200774, Stainless finish, very good bore, checkered wood stock
shows minor handling marks with two deeper dents on comb of stock. With Simmons 3-10 x 44 scope duplex crosshairs and clear
optics with Weaver rings on Weaver rail base. Very good. 19-1414.

1394

J. C. Higgins Model 45 lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN V7220, 70% hlue with some areas of loss, good bore, Weaver-
style rail mount, smooth wood stock and forearm: show moderate handling marks. Good. 19-1050. {C&R)

1395

Winchester 1873 lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24 1/4" octagon bbl. SN 2985108. Silver gray patina, fair hare, original sights,
smooth woed stock and forearm show light handling marks and appears to be older refinish on wood. Good. Antigue.

1396

Winchester Model 95 lever action rifle. - Cal. 30 Govt. 24" bbl. SN 407858. 60% blue on barre!, good bore, receiver shows gray brown
patina, original sites, smooth wood stock shows maderate handling marks with approximately 2 1/2" of wood spliced on front of
forearm. Good. 19-1026, {C&R)

1367

Winchester Model 94 Theodore Roosevelt Commemorative lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 26" octagon bbl, SN TR44235, 100%
biue finish on barrel and tube, excellent bore, bright nickel finish on receiver, marked 26th President 1901-1909 with eagle symbol on
left side, saddle ring, smooth wood stock and forearm, Theodore Roosevelt medallicn, and right side of butt stock shows several
small handling marks on butt stock. Comes with original box and outer sleeve shows wear. Very good.19-1472, {C&R}

1398

Winchester 94 Legendary Lawmen Commemorative lever action rifle, - Cal. 30-30 Win. 16" bbl, SN LLO4053. 100% blue on barrel and
tube, excellent bore, antiqued receiver with saddle ring, engraved Legendary Lawman on right side and Western scene on left side,
case color barrel band, checkered wood stock and forearm with Lawman medallion on right side. Shows no marking. Appears unfired.
Comes with styrofoam box and sleeve shows wear with papers. Very good. 19-1473. {C&R)

1389

Winchester Model 94 Antlered Game Commemorative lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl, SN AG10511. 100% blue on barrel
and tube, excellent bore, geld color receiver engraved with game scenes, gold tane barrel bands, checkered wood stock and forearm
with gold tone antlered game medallion on right side, forearm shows two small nicks on bottom and right side front. Comes with
styrofaam box sleeve and papers shows wear. Very good, 19-1471. (C&R)

1400

Winchester Model 94 (pre 64) lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 1377451, 50% blue shows moderate loss on receiver
sides, bottom of magazine tube shows numerous deep abrasions, good bore, smooth wood stock and forearm show average wear,
missing rear siing stud. Fair, 19-1037. (C&R)

1401

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl, SN 4142162, 80% blue, good hore, smooth wood stock and forearm
show moderate handling marks, some areas of finish loss, and leather sling. With a Bushnell Sportview 4X scope fine crasshairs clear
optics on side mount shows finish loss. Fair. 19-1078,
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1402

Winchester Model 94 {pre 64) lever action rifte, - Cal. 30 WCF. 20" bbl. SN 1012698. 65% blue with smal! areas of abrasion on bottom
of tube and left side of receiver, good bore, saddle ring, smooth wood stock and forearm shows heavy use with cracks on right side
and rear of butt stock and a large chip missing on left side under tang. Fair. 18-1394, (C&R)

1403

Winchester Model 94 (pre 64) lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 20" octagon bbl. SN 851753, Silver gray patina, good bore, rear tang
peep sight with brass beaded front sight, smooth wood stack and forearm show average handling marks with one deep on ieft side of
butt stock. Good. 19-1355. {C&R)

404

Winchester Model 94 (pre 64) lever action rifle. - Cal. 32 WS. 20" bbi. SN 1480722. 90% blue finish showing thinning on edges on lever
and receiver, good bore, smooth wood stock and forearm show light handling marks. Very good. 19-1247. (C&R)

1405

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 5074572. 95% blue shows one small area of freckling on right
side of receiver, very good bore, smooth wood stock and forearm show very light handling marks, Very good. 19-1363.

1406

Winchester Model 94 fever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 63356749, 98% blue, excellent bore, saddle ring, button safety,
checkered stock and forearm show light handling marks with a small amount finish chipping at wrist and butt plate. Very good. 19-
1401.

1407

Winchester Model 94 lever action rifie, - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 6482863. 98% blue showing one small area of discoloration by
hammer, excellent bore, saddle ring, button safety, checkered wood stock and forearm show no markings. Very good. 19-1403.

1408

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 45 Long Colt. 20" octagon bbl. SN 6551165, 100% blue finish on barrel and tube,
excellent bore, 100% case color finish on receiver, lever, tang safety and saddle ring, smooth wood stock and ferearm with case color
butt plate show no handling marks. Excellent. 19-1402.

1409

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 4984069, 98% biue shows scattered areas of light freckling on
receiver, very good bore, smooth wood stock and forearm show very light handling marks with minor fading on left side of butt stock.
With original box and papers, Good. 19-1407.

1410

Winchester Centennial 66 lever action rifle. - Cal. 30-30 Win, 20" octagen bbl. SN 8203. 100% blue finish on barrel and tube, excellent
bore, gold color frame, nose cap and butt plate show miner handling marks, smooth wood stock and forearm show very minor
handling marks. Very good. 19-1400. {C&R)

1411

Winchester Model 1892 (pre 64) lever action rifle. - Cal. 44 WCF. 20" bhl. SN 586987. 85% reblued finish with some areas of loss on
barrel, light freckles on rear of receiver, fair bore, saddle ring, appears restocked,smooth wood stock and forearm show no markings.
Good C&R 19-1354,

1412

Winchester Model 1892 {pre 64} lever action rifle. - Cal. 38 WCF. 24 1/4" octagon bbl, SN 182448, Dark gray brown patina, fair bore,
smooth wood stock and forearm show average handling marks. Good. 19-1028. (C&R)

1413

Winchester Model 88 {pre 64) lever action rifle. - Cal, 308 Win. 21 3/4" bb! SN 40396, 95% blue, good bore, checkered wood stock
shows average handling marks, leather sfing, and 2 - 4 round magazines. With Weaver K4 scope with fine crosshairs and clear opiics
and Weaver K4 leather lens caps on Weaver tip-off mount. Very good. 19-1395. (C&R)

1414

Marlin 980 bolt action rifie. - Cal. 22 WMR. 22" bbl. SN 59368838. 90% blue, good bore, smooth ridges wood stock shows average
handling marks, and 1 - 8 round magazine. Goed. 19-1509, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1415

Marlin Model 25 bolt action rifle. - Cal. 22 S,L and LR. 22" bbl. SN 17668598, 90% blue, good bore, smooth wood stock shows average
handling marks, missing front sling stud, and 1 - 7 round magazine. With Weaver V-22 3-6 scope with duplex crasshairs and clear
optics. Good., 19-1417.

1416

Marlin Madel 81 bolt action rifle. - Cal. 22 S L and LR, 22" bhi. NSN, 0% biue, good bore, smooth wood stock shows average handling
marks, leather sling. With Bushneif 4X scope with fine crosshairs and clear optics. Good. 19-1035, (C&R)

1417

Marlin Model 80 boelt action rifle. - Cal, 22 S, L and LR, 24" bbl. NSN. 90% blue, factory peep sight, good bore, smooth wood stock
shows average handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-1197. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards %o firearms with high capacity magazines.

14318

Marlin Model 80 bolt action rifle. - Cal. 225, £, and LR. 24" bbl. NSN. 70% blue shows general thinning, good bore, smoath wood stock
shows average handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-1515. {C&R)

418

Winchester Model 67 bolt action rifle, - Cal, 22 5, L & LR, 27" bbl. NSN. 100% reblued, good bare, refinished smooth wood stock
shows average handling marks. Good. 19-920. (C&R)

1420

Stevens Model B6C bolt action rifle. - Cal. 22 S, L and LR. NSN. 90% blue show small areas of light freckling, good bore, refinished
stock shows very light handling marks. Good. 18-1516. {C&R)

1421

Savage Model 65 bolt action rifle. - Cal. 22 5, L, and LR. 20" bbl. NSN. 80% blue has small areas of freckling, good bore, smooth wood
stock shows average handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-1228,

1422

Savage 23AA Sporter bolt action rifle. - Cal. 22LR. 23" bbl. SN 134278, 75% blue with general thinning with small areas of freckling,
good bhore, smooth wood stock shows average handling marks, military style canvas sling, no magazine, Good. 19-1111. (C&R)

1423

Mauser Oberndorf Model ES340 bolt action rifle. - Cal. 22LR. 25 1/2" bbl. SN 74019. 80% blue, good bore, metal shows three proofs
Crown over G, Crown over U, and Crown over B, smooth finger groove wood stock shows very faint circular Mauser loge on right,
butt stock with average handling marks and small crack above trigger on right side, leather sling. Good. 19-1421. {C&R)

1424

J C Higgins Model 103-13 bolt action rifle. - Cal. 22 §, L, and LR. 24" bbl. NSN. 80% blue with small areas of light freckling, fair bore,
factory peep sight, smooth wood stock shows average handling marks. Good. 19-1018. (C&R}

1425

J C Higgings Model 43DL bolt action rifle. - Cal. 22 5, L, and LR. 22" bbl. NSN. 80% blue needs cleaning, fair bore, smooth woed stock,
Sears 4X scope with fine crosshairs and fair optics with aluminum bench block mounted on forearm shows light handling marks.
Good, 18-1206, (C&R)
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1426

Winchester Madel 9422 XTR lever action rifle. - Cal, 22 5, L, and LR. 20 1/4" bhl. SN F526949, 95% biue with small scratches near
loading port, good bore, high gloss checkered stock and forearm show light handling marks. Good. 19-1164.

1427

Marlin Golden 39A lever action rifle. - Cal, 22 5, L, and LR, 24" bbl. SN T3378. 70% blue shows general thinning, good bore, after
market hammer extension, smooth wood stock and forearm show average handling marks. With 2.5X scope with fine crosshairs and
clear optics on Weaver-style rings and Weaver rail base. Good. 19-1498.

1428

Mariin Original Golden 39A lever action rifle, - Cal. 22 S, ¢, and LR. 24" bbl. SN 24200136, 90% blue, good bore, Lyman rear peep sight
and front glove sight, aftermarket hammer extension, smooth wood stock and forearm show average handling marks and finish loss
on pistol grip cap. Good. 19-1415.

1429

Ruger 10/22 semi-automatic rifle, - Cal. 22LR. 18 1/2" bbl. SN 0008 - 77676. 98% biue, good bore, rear M1 Carbine style sight, tactical
rail for attachments, smooth M1 Carbine style stock shows no handling marks, leather military-type sling, and 1 - 15 round Ruger
magazine. Very good. 19-1391. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1430

Srmith & Wesson M&P 15-22 semi-automatic rifle. - Cal. 22LR. 16 1/2" bbl. SN HBY9177. 80% matte blue finish, good bore, quad
tactical rail, forearm Tac rail, mounted sights with rear peep sight, collapsible stock, and 3 - 25 round Smith & Wesson magazines,
Very good. 19-1390. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

1431

Henry US Survival HOG2B semi-automatic takedown rifle. - Cal. 22LR, 16" bbl. SN US1528918. 100% matte black finish, excellent bora,
black ptastic butt stock shows very light handling marks, barrel and receiver stored in butt stock. With 2 - 8 round magazines and 1 -
20 round magazine and manual. Very good. 19-1321. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1432

Henry US Survival H002B semi-automatic takedown rifle. - Cal. 22LR. 16" bbl. SN US041415B. 100% matte black finish, excellent
bore, black plastic butt stock shows tight handling marks, barre! and receiver stored in butt stock, and 2 - & round magazines. In
original box. Very good. 13-1475. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1433

Remington Viper 522 semi-automatic riffe. - Cal. 22LR, 20" bbl. SN 3110366, 90% biue needs to be cleaned, good hore, black synthetic
stock shows light handling marks, no magazine. Good, 19-1207.

1434

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle, - Cal. 22LR. 19 1/2" bbl. NSN, 80% blue discoloration on receiver, good bore, nylon stock
shows average wear, Good, 19-1986.

1435

Remington Mohawk 10C semi-automatic rifle. - Cal. 22LR. 19 1/2" bbl. SN A2155313. 80% blue shows freckling on receiver and
abrasion on top of receiver, good bore, nyion stock shows average handling marks, and 1 - 10 round magazine. Good. 19-1981.

1436

Remington Apache 77 semi-automatic rifle. - Cal. 22LR. 15 1/2" bbl. $N A2388306. 80% blue finish show abrasions on receiver and
smaif areas of discoloration, good bere, nylon stock shows average handling marks, and 1 - 10 round magazine. Geod. 19-1985,

1437

Ruger 10/22 Carbine semi-automatic rifle. - Cal, 22LR. 18 1/2" bbl. SN 230-07985, 95% blue with some chipping on edges of receiver
and scope mount, good bore, smooth wood stock shows average handling marks with abrasion on left side, and 2 Eagfe 30 round
magazines. Good. 19-1053. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1438

Marlin Modet 60 semi-automatic rifle, - Cal. 22LR. 22" bbl. SN 17400562, 98% blue, very good bore, smooth wood stock shows very
light handling marks. Very good, 19-921.

1439

Winchester Mode! 190 semi-automatic rifle. - Cal. 22 Lor LR, 20 1/2" bbl. SN B1757173. 90% blue with small areas of freckling, good
bore, smooth wood stock shows average handling marks with small areas of loss. With a Weaver Marksman 4X scope with fine
crosshairs and clear optics and missing elevation adjustment cap. Good. 19-1201,

1440

Winchester Model 63 semi-automatic rifle. - Cal. 22LR. 23" bbl. SN 247444, 80% blue with general thinning and small area of loss at
right rear of receiver, good bore, smooth wood stock shows light handling marks. Good. 19-1404. {C&R)

1441

J CHiggins Model 28 semi-automatic rifle. - Cal. 22LR. 24" bbl. NSN. 70% blue with light freckling on barrel, good hore, smooth wood
stock and forearm show average handling marks. Good. 19-1200. {C&R)

1442

Daisy Legacy 2203 semi-automatic rifle. - Cal, 22LR. 19" bbl. SN ACGC06308. 85% black on barrel and receiver, takedown design wood
grain plastic stock shows no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-1513.

1443

Winchester Model 62 A pump action rifle, - Cal. 22 5, L, and LR. 23" bbl. SN 407268. 90% blue with general thinning a few small spots
of freckling on barrel, good bore, smooth wood stock and ribbed forearm show light handling marks. Good. 19-1127. {C&R)

1444

Savage Model 1914 pump action rifle. - Cal, 22 5, £, and LR. 24" bbl, SN 38215, Gray patina on all metal, fair bare, takedown model,
smooth wood butt stock and ribbed forearm show average handling marks. Good. 19-1242. (C&R)

1445

Remington Fieldmaster 572 pump action rifle. - Cal. 22 §, L, LR. 23 1/2" bbl. NSN. 70% blue shows general thinning, good bore,
smooth wood butt stock and ribbed forearm show average handling marks with small abrasions. Good. 19-1493,

1446

Chiappa Little Badger single shot rifle. - Cal. 22 Mag. 16 1/2" bbl. SN 13N37126. 99% blue, good bore, folding design, threaded muzzie
with factory tactical extender, soft bag, cleaning kit and factory cardboard box, Very good. 19-1476.

1447

Stevens 14 1/2 single shot rifle. - Cal. 22LR. 20" bbl. NSN. 70% blue shows general thinning and small areas of light freckling, smaoth
wood stock and forearm show average handling marks. Good. 19-1500. (C&R)

1448

1 Stevens Crackshot single shot rifle. - Cal. 22LR. 20" bbl. SN V381. 90% blue on barrel, good bore, 80% case color on recaiver, smooth
wood stock and forearm show average handling marks. Good. 19-1505. (C&R)

1445

Remingtan rolling block single shot rifle. - Cal, 22LR. 20" bbl. NSN. Gray brown patina throughout, folding tang peep sight, fair hore,
smooth weod stock and forearm show average handling marks. Good. 19-1484, (C&R)




Lot of 2 vintage Winchester single shot rifles. - 1} Winchester Model 58 singte shot bolt action rifle. Cal. 22 Short. 18" bbl. NSN, 70%

1450 |blue, fair bore, smooth wood stock shows numerous handling marks. Fair. 19-1501. {C&R} 2} Winchester 02A single shot bolt action
rifle. Cal. 22 S, L, and LR. NSN. Silver gray patina, fair bore, smooth wood stock shows numerous handling marks. Fair. 19-1503, {C&R)

1451 Connecticut Valley Arms Kentucky percussion pistol. - Cal. 45. ¢ 3/4" bbl. SN 87354972, Kit gun. Barrel still in the white shows minar
freckling, good bore, wood stock shows poor fit to metal and average wear, decorated with upholstery tacks, Fair. Antique.

1457 |Connecticut Valley Arms Cofonial percussien pistol. - Cal. 45, 6" bbl. SN 89373825, Kit gun. Metal still in the white shows minor
freckling, good bore, wood stock shows average handling marks and small runs in finish, Fair. Antigque.

1453 Dikar Philadeiphia Derringer percussion pistol. - Cal. 45. 2 1/4" bbl, SN 304050. Kit gun. Still in the white, good bore, wood stack
shows poor fit te metal. Fair. Antigue.

1454 CMC Ace screw barrel percussion pistol. - Cal. 44. 3 1/2" bbl. SN 31066A. Kit gun. Barrel shows tool marks in biug, hammer does not
hold, wood grip needs final shaping and finish, good smooth bore. Fair. Antique.

1455 Jehnson Bye & Company Eclipse single shot pistol. - Cal. 32 Rimfire. 2 13/16" bhl. NSN. Silver gray patina throughout, poor bore,
hammer does not hold, wood grips show putty repair at screw, Fair, Antique.

1456 Unknown maker single shot parlor pistol. - Cal. 22 Rimfire. 3 1/2" bbl. NSN. Silver gray patina, fair bore, missing parts, bottom of the
barrel marked with crown over U proof, Poor. Antique.

1457 Amer. Ord Co, 1900 Model 96 flare gun. - Cal. 86 bore. 9" bbl. 60% blue with freckling thraughout brass frame, hammer does not
hold, wood grips show moderate handling, brass lanyard ring. Good, Antique.

1458 Unknown maker side by side percussion pistol. - Cal. 38. 3" bbls. NSN. Silver gray patina throughout, poor beres, frame marked NB on
left side, barrels marked X}l on bottoms, smooth woaod bag style grips show light wear. Good. Antigue,

1459 Remington Double Derringer Type 2. - Cal. 41 Rimfire. 3" bbis. SN 491. 60% nickel, fair bores, original chackered grips. Good. 19-1569,
(C&R}

1460 Remington Double Derringer Type 2. - Cal. 41Rimfire. 3" bbls. SN 450, 30% nickel, fair bores, original checkered grips show front
edges carved away to reduce thickness. Fair, 19-1570. {C&R)

1461 Remington Double Derringer Type 2. - Cal. 41Rimfire. 3" bbis. NSN. 20% nicke), fair bores, original style checkered grips do not match
each other, Fair. 19-1568. {C&R)
Remington Double Derringer Type 2. - Cal. 41Rimfire 3" bbls. SN 45, 90% nickel, good bores, mother of pear! type grips. Goad. 19-

1462 |,
1571. (C&R)

1463 Manhattan Arms pepperbox. - Cal. 28. 2 7/8" bbls, NSN. 5 shot revolving percussion bar hammer, barrels rotate manually but do not
rotate when trigger is pulled. Fair, Antique.

1464 Colt 1843 Pocket percussion revolver. - Cal. 31, 4" bbl. SN 227295. Made 1863. Dark gray patina with heavy freckling throughout,
poor bore, loose barrel key, missing parts, needs repairs, wood grips show heavy use. Poor. Antique.

1465 Manhattan Arms percussion revolver. - Cal. 36, 6 1/2" bbl, SN 33812, Civil War era, Gray black patina, fair bore, engraved cylinder
needs repairs, cylinder not advancing, original wood grips show moderate handling marks. Fair, Antique.

1466 Colt 1861 Navy percussion revolver. - Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 3160. Made in 1861, All metal deeply pitted with gray patina, fair bore,
hammer does not hold, timing needs adjusted, wood grips show light use with chipping on corners. Fair. Antique.

14p7 | +828 Remington percussion revolver. - Cal. 44. 8" bb!. SN 46850. Dark gray brown patina, fair bore, missing loading lever, retainer
cylinder not advancing properly, wood grips show moderate wear, left grip sanded down thinner at bottom. Fair. Antique.
Richland Arms 1858 Remington reproduction percussion revolver. - Cal. 44. 8" bbl, SN 012279, 85% blue on tool, textured barrel, fair

1468 . . ; ) .
bore, brass frame,blued cylinder, wood grips show average handling marks. Fair. Antigue.

1469 Iver Johnson Smoker No. 1 spur trigger revolver, - Cal, 22 Short, 2 1/2" bbl. NSN. Silver gray patina, fair bore, needs repair, barrel pin
held in place with small nail, wood birds head grips shows light handling marks. Poor. Antique.

1470 |Liberty spur trigger revolver. - Cal, 22, 2 3/8" bbl. NSN. 80% nickel, fair bore, homemade wood grips. Fair. Antique.

1471 |Lee Arms Red Jacket Number 4 spur trigger revolver. - Cal. 32. 2 3/4" bbl. NSN. Made in Wilkes Barre PA. 85% nickel, fair bore, black
checkered grips show light handling marks, needs repair. Poor. Antigue.

1472 lver Johnson American Bulldog double action revolver. - Cal, 32, 2 1/2" bbl. NSN. 80% nickel, good bore, needs repairs, original Eagle
grips show very light handling marks. Fair. Antique.

1473 Unknown maker {German/European?) folding trigger revolver. - Cal, 32. 3" bbl, NSN. Silver gray patina, fair bore, marked with crown
over Crown over U proofs, needs repair, smooth wood grips show light use. Fair. Antigue.

1474 Unknown maker revolver. - Cal. 32. 3 1/2" bbl. NSN. Silver gray patina visible, needs repair and missing parts, fair bore, good fancy
piastic grips show light use, Poor. Antigque.

1475 Unknown maker double barrel pinfire pistol. - Cal, 38. 4 1/2" bhls. NSN. Bright silver finish, good bores, flip down bayonet, drop down
triggers, French style wood grips with lanyard ring. Very good. Antique.

1476 French pinfire revolver. - Cal. 44. 6 1/4" bbt, NSN. 80% blue, fair bore, engraved frame and cylinder, missing par{s needs repair,
original wood grips show average handling with lanyard ring. Fair. Antigue.

1477 Belgian pinfire revolver. - Cal. 36. 4 3/4" bbl. NSN. 90% nickel, good bore, liege proofs on cylinder, wood grips show light handling

marks with lanyard ring, Good. Antique.
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Unknown maker pinfire revalver. - Cal. 28. 3 1/4" bbl. SN 14720. 85% nickel, poor bore, engraved frame cylinder and bharrel, folding

1478 trigger needs repair, checkered wood grips show fight handling marks. Fair. Antigue.

1479 Unknown maker pinfire revolver. - Cal. 30. 3 3/4" hbl. NSN. Gray brown patina throughout, poor bore, needs repairs, original wood
grips show moderate handling marks. Poor Antigue.

1480 E. Lefaucheur? pinfire revolver. - Cal. 42, 2 1/4" cut off bbl. NSN. Makers name is very faint and hard to read. Sitver gray patina, fiege
proof marks on cylinder, poor bore, missing parts, wood grips show excessive wear held in place with rubber band. Poor. Antigue.

1481 Traditions Pennsylvania flintlock rifle. - Cal. 50. 40 1/4" bbl. SN 14-13-059655 - 95. 80% blue with scattered areas of freckling, fair
bore, surface rust on lock and triggers, wood stock has multipie brass inlays and brass patch box shows moderate wear. Fair, Antique.

1482 Thampson Center Hawken flintlock rifle. - Cal. 50. 29" bhi. SN 77325. 90% blue, fair bore, 90% case color lock, brass patch box,

. surface rust on sights, wood stock shows average handling marks. Good. Antigue.

1483 Thompson Center Hawken flintlock rifle. - Cal. 50. 29" bbi, SN K 337721, Kit gun. 98% biue, good bore, 80% case color on jock, wood
stock decorated with upholstery tacks, brass patch box, tang has incorrect screws. Good. Antigue.

1484 Lyman Great Plains/Investarms flintlock rifle. - Cal. 54, 33" bbl. SN 334308, 80% blue with scattered areas of freckiing, good bore, 60%
case color on lock, wood stock shows multiple handling marks. Good. Antique,

1485 Lyran Great Plains/investarms percussion rifle. - Cal. 54. 33" bbl. SN 320291. 20% blue shows general thinning, good bore, 80% case
color on lock, wood steck shows numerous handling marks. Good. Antique.

1486 Unknown maker percussion double barrel shotgun, - 12 ga. 27 1/4" hbls. 60% blue with freckling on most surfaces, fair bores,
hammer is not hoiding on half-cock, wood stock shows multiple handiing marks, broken ramrod. Fair. Antigue.
Enterprise Arms side by side shotgun. - 12 ga. 30" Damascus bbls. Full/IM chokes, SN 20028. Brown hlack patina, fair bore, Belgian

1487 1made, missing both firing pin assemblies, checkered wood stock shows average handling marks, rubber recoil pad deteriorated, Fair,

Antique.

1438

1 Stevens A&T Co tip up rifle. - Cal. 32. 28" octagon bbl. SN 30134, Dark gray patina with some freckling throughout, nickel plated
receiver, good bore, plain wood stock shows average handling marks, Good. Antique.

1489

U.S. Springfield Model 1884 trapdoor carbine. - Cal. 45-70. 32 5/8" bbl. SN 489814, 80% hlue starting to patina, good bore, barrel
marked VP over eagle head over p, lock plate marked U.S. Springfield with eagle shield holding 4 arrows, wood stock shows crack
from tang to wrist, glue repair en butt stock, minor cracks along butt plate. Good. Antigue.

1420

U.S. Springfield 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 33 5/8" bbi. SN 286645, Gray brown patina, fair bore, breech-block appears to be
over deep stamped 1873 causing it to resemble 1878, barrel marked VP over eagle head over p, lock plate marked US Springfield with
eagle shield holding four arrows, wood stock shows average handiing marks with clear cartouche on wrist dated 1884, With original U,
5. marked bayonet, metal scabbard, leather frog with brass US hanger, Very good. Antigue.

1491

Remington Number 1 relling block rifie. - Cal. 43 Spanish, 35" bbl. NSN. Gray brown patina, fair bore, wood stock shows heavy
handling and use. Good. Antique.

1492

Sharps 1852 Carbine falling block rifle. - Cal. 52, 21 1/2" bbl. SN 17243, Gray brown patina, good bore, tang marked patent 1848, lock
plate marked patent 1852, saddle ring and slide bar, good brass cap box in stock, wood stock shows average handling with small split
on right forearm at barrel channel and right wrist between tang and lock plate. Good. Antique.

1493

loslyn Firearms Co 1864 single shot riffe. - Cal. 54. 22" bhl. SN 11665. Silver gray patina, goad bare, saddle ring and slide bar, lock

__iplate marked Joslyn Firearms Co Stonington Connecticut 1864, wood stock shows moderate denting and use. Good. Antique.




